
48. Rada města Stříbra dne 23.11.2020 
 

1 

U S N E S E N Í 
 

48. schůze Rady města Stříbra konané v  termínu dne 23.11.2020 
od 13:00 hodin 

 

Rada města Stříbra: 

I. BERE  NA VĚDOMÍ 

01. Zprávu o kontrole plnění úkolů z usnesení Rady města Stříbra v předloženém rozsahu bez 
připomínek s konstatováním: 
Splněno: 28/VII/02, 03, 05, 06, 07, 08, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24; 
29/VI/02, 03, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 
28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37; 30/V/02, 03, 04, 05, 06, 07, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28; 31/V/03, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 16, 17, 
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32; 32/II/01; 33/VI/02, 03, 04, 05, 06, 07, 
08, 09, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22; 34/V/02, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 
12, 13, 14, 15, 16, 17; 25/VI/02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 
21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 39, 40, 41; 36/III/01, 02, 03, 
04; 37/VI/ 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 
24, 25; 38/VII/02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 
25, 26, 27, 28; 39/VI/02, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20; 40/VI/02, 04, 
05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 20; 41/VI/03, 04, 05, 06, 07, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 36, 37, 38, 40; 42/VI/02, 
03, 04, 07, 08, 09, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 22, 23, 24; 43/IX/02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 
09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26; 44/IV/01, 02, 03, 04, 05, 
06, 07, 08, 09, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18;46/IV/02, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15; 47/V/03, 04, 05, 06, 10, 13;   
Nesplněno:  
Vyřazeno:  
Trvá: 28/VII/01, 04, 09; 29/VI/01, 04, 12, 13; 30/V/01, 08, 21; 31/V/01, 02, 04, 13, 14, 15; 
33/VI/01, 12; 34/V/01, 03; 35/VI/01, 13, 14, 37; 37/VI/01; 38/VII/01, 18, 24; 39/VI/01, 03, 12, 
13; 40/VI/01, 03, 12, 17, 18, 19; 41/VI/01, 02, 08, 09, 14, 34, 39; 42/VI/01, 05, 06, 10, 17, 20, 
21; 43/IX/01; 44/IV/10, 11;  45/II/01; 46/IV/01, 03; 47/V/01, 02, 07, 08, 09, 11, 12, 14, 15, 16; 
Prodloužení termínů:  
Plněno průběžně v pracovním pořádku:  
Dlouhodobě sledované úkoly: 

02. Informace o vzdělávání v  DDM Stříbro v období protiepidemických opatření a plán pro další 
období. 

03. Žádost Gymnázia a obchodní akademie Stříbro o zapůjčení služebního vozidla města Stříbra 
k zajištění přepravy studentů a pedagogů na televizní natáčení finále Zlatý oříšek v Brně 
v termínu 29.11.2020. 

 
II. SCHVALUJE: 

01. Program 48. jednání s doplněním a pozměňovacími návrhy. 
02. Majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto usnesení. 
03. Postup při přidělení bytu v majetku města Stříbra, uvedený v příloze č. 02 tohoto usnesení. 
04. Počet parkovacích stání v rámci realizace výstavby BD v areálu Palackého 1491, Stříbro 

na 62 a 4 stání imobilní dle žádosti společnosti OSOH, a. s. se sídlem Slovanská alej 32, 326 
00 Plzeň, IČ: 64360881, DIČ CZ64360881, zastoupené Ing. Stanislavem Pospíšilem, 
za podmínky doložení řádné projektové dokumentace. 

05. Závěr, že město Stříbro nemá připomínek k projektové dokumentaci „Prodloužení sítí vedení 
elektronických komunikací“ v k. ú. Těchlovice u Stříbra, na základě žádosti Ing. Michaela 
Hanzlíčka, Nádražní 334, 349 01 Stříbro, IČ: 05189713, za podmínky, že v budoucnosti 



48. Rada města Stříbra dne 23.11.2020 
 

2 

nebude ze strany p. Šperla uplatňováno ochranné pásmo kolem vedení optického kabelu 
v rámci vyjadřovacích podmínek a dále za podmínky koordinace sítí s vodohospodářskou 
společností Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a. s. / Vodakva. 

06. Uložení sítí vedení elektronických komunikací do pozemků p. p. č. 383/12, 1494/1, 383/15, 
868/2 k. ú. Těchlovice, ve vlastnictví města Stříbra, za podmínky, že v budoucnosti nebude 
ze strany p. Šperla uplatňováno ochranné pásmo kolem vedení optického kabelu v rámci 
vyjadřovacích podmínek a dále za podmínky koordinace sítí s vodohospodářskou společností 
Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a. s. / Vodakva.  

07. Žádost společnosti OMEXOM GA Energo, s. r. o.,Na Střílně 1929/8, 323 00  Plzeň-Bolevec, 
IČ: 49196812, DIČ: CZ49196812 o vydání souhlasu k připravované  stavbě „Těchlovice, TC, 
p. č. 13/2 – kNN“ a se vstupem a uložením kabelu NN do pozemků města p. p. č. 1496/1 
k. ú. Těchlovice, za podmínky opravy komunikace v celé šíři a délce (min. 53 bm) – povrch 
komunikace se uvede do původního stavu s tím, že bude min. posledních 30 cm výkopu 
dosypáno štěrkodrtí a zhutněno. Případná realizace musí být v souladu s podmínkami SMMS 
s. r. o. 

08. Udělení souhlasu s umístěním stavby: „Tlaková kanalizace – Hřbitovní ulice, Stříbro“, 
na p. p. č. 1779/63, 1779/136 a 1779/148 k. ú. Stříbro, zapsané na LV 1 pro  Město Stříbro 
u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, územní pracoviště Tachov, na základě žádosti 
p. Xxxx, Stříbro. 

09. Žádost o udělení výjimky ze „Všeobecných podmínek výkopových prací pro účely vybudování 
neveřejných částí přípojek a uložení inženýrských sítí v pozemcích města“ (výjimka schválená 
usnesením 42. Rady města Stříbra ze dne 12.09.2016 – příloha č. 7), zaslanou společností 
OMEXOM GA Energo s. r. o., Na Střílně 1929/8, 323 00  Plzeň – Bolevec, IČ: 49196812, 
DIČ: CZ49196812, pro akci „Těchlovice, TC, p. č. 383 - 6 – kNN; IV – 12 – 0015925“, 
za podmínky, že firma Omexom v rámci akce provede přípolož vedení pro VO na své náklady, 
materiál dodá SMMS s. r. o. Stavba bude provedena v termínu 23.11. až 04.12.2020. 

10. Rozpočtová opatření ve schváleném rozpočtu města Stříbra na rok 2020 uvedená v příloze 
č. 03 tohoto usnesení. 

11. Odpisový plán od 01.11.2020 pro PO MŠ Stříbro v souladu s předloženým návrhem, který 
je přílohou č. 04 tohoto usnesení. 

12. Přecházející akce ZU č. 12 Dotace a dary a ZU č. 14c Městská policie ve výši 600.000 Kč 
z upraveného rozpočtu města Stříbra roku 2020 do rozpočtu roku 2021. 

13. Mimořádné odměny ředitelům příspěvkových organizací a pracovníkům MěÚ Stříbro, dle 
předloženého návrhu. 

14. Znění a uzavření smlouvy č. 8600003495 o právu k provedení stavby „Stříbro, TC, stavební 
úprava třídy 5. května“ mezi městem Stříbrem, se sídlem  Masarykovo nám. 1, Stříbro, 
IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, zastoupeným Martinem Záhořem, starostou města 
a společností Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p. o. se sídlem Koterovská 462/162, 
Koterov 326 00 Plzeň, IČ: 72053119 DIČ: CZ72053119 zastoupenou Ing. Miroslavem 
Doležalem, generálním ředitelem společnosti, uvedené v příloze č. 05 tohoto usnesení. 

15. Znění a uzavření smlouvy č. 8600003660 o právu k provedení stavby „Stříbro, TC, stavební 
úprava třídy 5. května“ mezi městem Stříbrem, se sídlem  Masarykovo nám. 1, Stříbro, 
IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, zastoupeným Martinem Záhořem,  starostou města 
a společností Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p. o. se sídlem Koterovská 462/162, 
Koterov 326 00 Plzeň. IČ: 72053119 DIČ: CZ72053119 zastoupenou Ing. Miroslavem 
Doležalem, generálním ředitelem společnosti, uvedené v příloze č. 06 tohoto usnesení. 

16. Znění a uzavření dodatku č. 1 ke  smlouvě o dílo č. HIO SM 109 2020 – Výměna střešní 
krytiny, stacionář Farní charity, uzavřené mezi městem Stříbrem, se sídlem  Masarykovo 
nám. 1, Stříbro, IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, zastoupeným Martinem Záhořem,  
starostou města a panem Michalem Tintěrou, se sídlem Vodičkova 715, 349 01 Stříbro, 
IČ: 64889459, DIČ: CZ 7604062018, uvedeného v příloze č. 07 tohoto usnesení. 

17. Znění a uzavření dodatku č. 3,  na akci „Radnice města Stříbra, stavební úpravy“, dle smlouvy 
o dílo č. HIO SM 002 2020, uzavřené dne 25.05.2020 mezi objednatelem městem Stříbrem, 
Masarykovo náměstí č. 1, 349 01 Stříbro, IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, zastoupeným 
Martinem Záhořem, starostou města  a  zhotovitelem akce společností SWIETELSKY stavební 
s. r. o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, odštěpný závod Pozemní stavby 



48. Rada města Stříbra dne 23.11.2020 
 

3 

ZÁPAD, se sídlem Zemská 259, 337 01 Ejpovice, IČ: 48035599, DIČ: CZ48035599, 
uvedeného v příloze č. 08 tohoto usnesení. 

18. Znění a uzavření „Dohody o předčasném užívání stavby“ pro objekty „SO 501 NTL plynovod 
a přípojky“ a „SO 502 přeložka stávajícího NTL plynovodu“ na akci „Stříbro, lokalita 
Za Stadionem – 1. část – dopravní a technická infrastruktura“, dle smlouvy o dílo č. HIO SM 
028 2020, uzavřené dne 02.06.2020 mezi objednatelem městem Stříbrem, Masarykovo 
náměstí č. 1, 349 01 Stříbro, IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, zastoupeným Martinem 
Záhořem, starostou města a zhotovitelem akce společností SMP ALGON – Stříbro – 
Za Stadionem, správce/společník 1: SMP CZ, a. s., Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4, 
IČ: 27195147, DIČ: CZ27195147, společník 2: ALGON, a. s., Ringhofferova 1/115, 155 21 
Praha 5, IČ: 28420403, DIČ: CZ28420403, uvedené v příloze č. 09 tohoto usnesení. 

19. Přerušení provozu Mateřské školy Stříbro, příspěvkové organizace, Soběslavova 1003, 
PSČ 349 01, Stříbro, IČ 709 37 621, ve dnech 23.12.2020 do 03.01.2021, kdy budou všechna 
pracoviště uzavřena z důvodu neekonomického provozu v této době s ohledem na malý zájem 
rodičů. 

20. Návrh ceníku pronájmu ledové plochy od 01.12.2020. 
21. Udělení souhlasu s PD – zřízení objektu a rozšíření zázemí zahradnictví na p. p. č. 176 

k. ú. Stříbro (Plzeňská ulice) na základě žádosti p Xxxx, pod podmínkou vyspárování zdiva – 
stabilizace městského opevnění na náklady žadatele. Oprava bude provedena na základě 
vyjádření Národního památkového ústavu a odpovědného pracovníka HIO. 

22. Program 21. jednání Zastupitelstva města Stříbra, uvedený v příloze č. 10 tohoto usnesení. 
23. Závazek, že v souvislosti s uzavřenou „Smlouvou o zajištění přeložky plynárenského zařízení 

a úhradě nákladů s ní souvisejících“ č. 4000214715 bude zřízeno věcné břemeno i k pozemku 
č. 3083/20 v k. ú. Stříbro. 

24. S účinností k 01.01.2021 snížení počtu pracovníků MěÚ ve Stříbře z celkového počtu 
88 na nový počet, a to 86. 

25. Zapůjčení služebního vozidla města Stříbra (VW Transporter) pro Gymnázium a obchodní 
akademii Stříbro, na zajištění přepravy studentů a pedagogů na televizní natáčení finále Zlatý 
oříšek v Brně v termínu 29.11.2020. Termín – neděle 29.11.2020. Náhrady nákladů vozidla 
varianta – A). 

26. Dočasné přerušení provozování kulturních a společenských akcí v sále a předsálí Kulturního 
domu (KD) ve Stříbře a uzavření budovy KD pro veřejnost do rozhodnutí Rady města Stříbra. 

27. Zadání odborného posouzení konstrukčního řešení stavby a aktuálního stavu objektu 
Kulturního domu ve Stříbře. 

28. Otevření dětských hřišť na území města Stříbra v návaznosti na zařazení do stupně 3 podle 
rizikového skóre PES (protiepidemický systém). 

 
III. ODROČUJE: 

01. Vydání souhlasného stanoviska firmě OMEXOM GA Energo s. r. o., Na Střílně 1929/8, 323 00 
Plzeň – Bolevec, IČ: 49196812 (v zastoupení ČEZ Distribuce a. s.), ke stavbě „Stříbro, TC, 
č. p. 1492 – kNN“ vč. povolení vstupu na pozemky města Stříbra p. p. č. 3057/1 a 2365/3 
v k. ú. Stříbro v rámci akce „Stříbro, TC, č. p. 1492 – kNN“. 

02. Text a uzavření Dodatku č. 1 k SOD č. 105/2013 (Smlouva na zabezpečení veřejně 
prospěšných služeb – oblast odpadového hospodářství) mezi městem Stříbrem a SMMS 
s. r. o., Nerudova 1009, 349 01 Stříbro, IČO: 26318903, jehož předmětem je navýšení 
finančních prostředků o 120.000 Kč bez DPH/rok, tj. z původních 623.300 Kč bez DPH/rok 
na částku 743.300Kč bez DPH/rok s platností od 01.11.2020. Důvodem je navyšování 
vstupních nákladů. 

  
IV. REVOKUJE: 

01. Usnesení Rady města Stříbra 43/III/02 ze dne 29.09.2020. 
 
V. ZRUŠUJE: 

01. K 31.12.2020 na odboru sekretariát městského úřadu pracovní místo správce vozového parku, 
řidič a technik MěÚ Stříbro a jedno blíže nevymezené pracovní místo na sociálním odboru 
městského úřadu. 



48. Rada města Stříbra dne 23.11.2020 
 

4 

VI. DOPORUČUJE: 

01. Zapracovat rozdělení darů a dotací pro rok 2021 dle návrhu Rady města Stříbra do přílohy NR 
2021 Rozpis ZU č. 12 Dotace, finanční dary a věcné dary. 

02. Zastupitelstvu města Stříbra schválit Memorandum o porozumění mezi městem Stříbrem 
a firmou Accolade, s. r. o., IČO: 27851371, se sídlem Sokolovská 394/17, Karlín, 186 00 
Praha 8, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 
146043,  zastoupenou Milanem Kratinou, jednatelem (memorandum tvoří přílohu č. 11 tohoto 
usnesení). 

 
VII. UKLÁDÁ: 

01. Zajistit všechny administrativní a jiné majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto 
usnesení. 

 Z: vedoucí HIO MěÚ 
 T: průběžně 

02. Zajistit administrativní náležitosti spojené s postupem při přidělení bytů v majetku města 
Stříbra, uvedeným v příloze č. 02  tohoto usnesení.  

  Z: jednatel SMMS, s. r. o.  
  T: 30.11.2020 

03. Informovat žadatele společnost OSOH, a. s. se sídlem Slovanská alej 32, 326 00 Plzeň, 
IČ: 64360881, DIČ CZ64360881, zastoupené Ing. Stanislavem Pospíšilem o výsledku 
projednání návrhu počtu parkovacích stání v rámci realizace výstavby BD v areálu Palackého 
1491, Stříbro.            

 Z: vedoucí HIO  
  T: 03.12.2020 

04. Informovat žadatele Ing. Michaela Hanzlíčka, Nádražní 334, 349 01 Stříbro, IČ: 05189713 
o výsledku projednání žádosti o vyjádření k projektové dokumentaci „Prodloužení sítí vedení 
elektronických komunikací“ v k. ú. Těchlovice u Stříbra. 

 Z: vedoucí HIO 
  T: 03.12.2020 

05. Informovat žadatele Ing. Michaela Hanzlíčka, Nádražní 334, 349 01 Stříbro, IČ: 05189713 
o výsledku projednání žádosti o uložení sítí vedení elektronických komunikací do pozemků 
p. p. č. 383/12, 1494/1, 383/15, 868/2 v k. ú. Těchlovice, ve vlastnictví města Stříbra. 
     
 Z: vedoucí HIO  

  T:  03.12. 2020 

06. Informovat žadatele OMEXOM GA Energo, s. r. o.,Na Střílně 1929/8, 323 00  Plzeň-Bolevec, 
IČ: 49196812, DIČ: CZ49196812 o výsledku projednání podané žádosti ohledně vydání 
souhlasu k připravované  stavbě „Těchlovice, TC, p. č. 13/2 – kNN“ a se vstupem a uložením 
kabelu NN do pozemků města p. p. č. 1496/1 k. ú. Těchlovice za předpokladu dodržení 
stanovených podmínek a zajistit všechny administrativní úkony a náležitosti související 
s podanou žádostí.     

 Z: HIO  
  T: 15.12.2020 

07. Informovat žadatele, firmu OMEXOM GA Energo s. r. o., Na Střílně 1929/8, 323 00 Plzeň –
Bolevec, IČ: 49196812 (v zastoupení ČEZ Distribuce a. s.), o rozhodnutí Rady města Stříbra 
ohledně vydání stanoviska ke stavbě „Stříbro, TC, č. p. 1492 – kNN“ vč. povolení vstupu 
na pozemky města Stříbra p. p. č. 3057/1 a 2365/3 v k. ú. Stříbro v rámci akce „Stříbro, TC, 
č. p. 1492 – kNN“.     

 Z: vedoucí HIO MěÚ  
  T: 11.12.2020 

 



48. Rada města Stříbra dne 23.11.2020 
 

5 

08. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s revokací usnesení Rady města Stříbra 
43/III/02 ze dne 29.09.2020. 

 Z: vedoucí HIO  
 T: 29.11.2020 

09. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s udělením souhlasu pro umístění 
stavby: „Tlaková kanalizace – Hřbitovní ulice, Stříbro“, na p. p. č. 1779/63, 1779/136 
a 1779/148 k. ú. Stříbro, zapsané na LV 1 pro  Město Stříbro u Katastrálního úřadu 
pro Plzeňský kraj, územní pracoviště Tachov, na základě žádosti p. Xxxx, Stříbro.  
 Z: vedoucí HIO 

  T: 29.11.2020 

10. Informovat žadatele OMEXOM GA Energo, s. r. o., Na Střílně 1929/8, 323 00  Plzeň-Bolevec, 
IČ: 49196812, DIČ: CZ49196812 o výsledku projednání podané žádosti o udělení výjimky 
ze „Všeobecných podmínek výkopových prací pro účely vybudování neveřejných částí 
přípojek a uložení inženýrských sítí v pozemcích města“ (výjimka schválená usnesením 42. 
Rady města Stříbra ze dne 12.09.2016 – příloha č. 7) pro akci „Těchlovice, TC, p. č. 383 - 6 – 
kNN; IV – 12 – 0015925“ a zajistit všechny administrativní úkony a náležitosti, související 
s podanou žádostí. 

 Z:  vedoucí HIO  
                                                                                                           T: 15.12.2020 

11. Zapracovat schválená rozpočtová opatření do schváleného rozpočtu města Stříbra na rok 
2020 uvedená v příloze č. 03 tohoto usnesení. 

 Z: vedoucí FO 
  T: 15.12.2020 

12. Zajistit provedení organizačních opatření a administrativních úkonů souvisejících s realizací  
odpisového plánu od 01.11.2020 pro PO MŠ Stříbro v souladu s předloženým návrhem, který 
je přílohou č. 04 tohoto usnesení. 

 Z: ředitelka  PO MŠ  
 T: 30.12.2020 

13. Zajistit administrativní úkony spojené s přesunem ZU č. 12 Dotace a dary a ZU č. 14c Městská 
policie ve výši 600.000 Kč z rozpočtu roku 2020 do rozpočtu roku 2021. 

 Z: vedoucí FO 
  T: 28.02.2021 

14. Zajistit zapracovaní rozdělení darů a dotací pro rok 2021 dle návrhu Rady města Stříbra 
do přílohy NR 2021 Rozpis ZU č. 12 Dotace, finanční dary a věcné dary. 

 
 Z: vedoucí FO 
 T: 30.12.2021 

15. Zajistit poskytnutí mimořádných odměn ve výplatě za měsíc – nejbližší výplatní termín 
prosinec 2020 dle výše vlastních mzdových prostředků  PO. Administrativní náležitosti 
o platových rozhodnutích; v pracovním pořádku zajistí tajemník MěÚ.    

     
 Z: tajemník MěÚ 
  T: 30.11.2020 

16. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením smlouvy č. 8600003495 o právu 
k provedení stavby „Stříbro, TC, stavební úprava třídy 5. května“ mezi městem Stříbrem, 
se sídlem  Masarykovo nám. 1,Stříbro, IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, zastoupeným 
Martinem Záhořem,  starostou města a společností Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
p. o. se sídlem Koterovská 462/162, Koterov 326 00 Plzeň, IČ: 72053119 DIČ: CZ72053119 
zastoupenou Ing. Miroslavem Doležalem, generálním ředitelem společnosti, uvedené v příloze 
č. 05 tohoto usnesení.      

     Z: vedoucí HIO  
  T: 03.12. 2020 



48. Rada města Stříbra dne 23.11.2020 
 

6 

17. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením smlouvy č. 8600003660 o právu 
k provedení stavby „Stříbro, TC, stavební úprava třídy 5. května“ mezi městem Stříbrem, 
se sídlem  Masarykovo nám. 1,Stříbro, IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, zastoupeným 
Martinem Záhořem,  starostou města a společností Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
p. o. se sídlem Koterovská 462/162, Koterov 326 00 Plzeň. IČ: 72053119 DIČ: CZ72053119 
zastoupenou Ing. Miroslavem Doležalem, generálním ředitelem společnosti, uvedené v příloze 
č. 06 tohoto usnesení.      

     Z: vedoucí HIO  
  T: 03.12. 2020 

18. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením dodatku č. 01 ke  smlouvě o dílo 
č. HIO SM 109 2020 – Výměna střešní krytiny, stacionář Farní charity, uzavřené mezi městem 
Stříbrem, se sídlem  Masarykovo nám. 1, Stříbro, IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, 
zastoupeným Martinem Záhořem,  starostou města a panem Michalem Tintěrou, se sídlem 
Vodičkova 715, 349 01 Stříbro, IČ: 64889459, DIČ: CZ 7604062018. 

 
     Z: vedoucí HIO  
  T: 03.12. 2020 

19. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se zpracováním a uzavřením dodatku 
č. 3, na akci „Radnice města Stříbra, stavební úpravy“, dle smlouvy o dílo č. HIO SM 002 
2020, uzavřené dne 25.05.2020 mezi objednatelem městem Stříbrem, Masarykovo náměstí 
č. 1, 349 01 Stříbro, IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, zastoupeným Martinem Záhořem, 
starostou města  a zhotovitelem akce společností SWIETELSKY stavební s. r. o., Pražská 
tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, odštěpný závod Pozemní stavby ZÁPAD, se sídlem 
Zemská 259, 337 01 Ejpovice, IČ: 48035599, DIČ: CZ48035599.    
     
 Z:  vedoucí HIO  

  T: 15.12.2020 

20. Informovat firmu SMMS s. r. o., Nerudova 1009, 349 01 Stříbro, IČO: 26318903 o výsledku 
projednání dodatku č. 1 k SOD č. 105/2013 (Smlouva na zabezpečení veřejně prospěšných 
služeb – oblast odpadového hospodářství) mezi Městem Stříbrem a SMMS s. r. o., Nerudova 
1009, 349 01 Stříbro, jehož předmětem je navýšení finančních prostředků o 120.000 Kč bez 
DPH/rok, tj. z původních 623.300 Kč bez DPH/rok na částku 743.300 Kč bez DPH/rok 
s platností od 01.11.2020. 

  Z: vedoucí HIO MěÚ  
  T: 11.12.2020 

21. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se zpracováním a uzavřením „Dohody 
o předčasném užívání stavby“ pro objekty „SO 501 NTL plynovod a přípojky“ a „SO 502 
přeložka stávajícího NTL plynovodu“, na akci „Stříbro, lokalita Za Stadionem – 1. část – 
dopravní a technická infrastruktura“, dle smlouvy o dílo č. HIO SM 028 2020, uzavřené dne 
02.06.2020 mezi objednatelem městem Stříbrem, Masarykovo náměstí č. 1, 349 01 Stříbro, 
IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, zastoupeným Martinem Záhořem, starostou města  
a zhotovitelem akce společností SMP ALGON – Stříbro – Za Stadionem, správce/společník 
1: SMP CZ, a. s., Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4, IČ: 27195147, DIČ: CZ27195147, 
společník 2: ALGON, a. s., Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5, IČ: 28420403, 
DIČ: CZ28420403.     
 Z: vedoucí HIO  

  T: 15.12.2020 

22. Provést veškeré administrativní a jiné kroky vyplývající ze schválení přerušení provozu 
Mateřské školy Stříbro, příspěvkové organizace, Soběslavova 1003, PSČ 349 01, Stříbro, 
IČ 709 37 621, v době od 23.12.2020 do 03.01.2021. 

 Z: ředitelka MŠ 
  T: 20.12.2020 

23. Předložit text doporučeného Memoranda o porozumění mezi městem Stříbrem a firmou 
Accolade, s. r. o., IČO: 27851371, se sídlem Sokolovská 394/17, Karlín, 186 00 Praha 8, 



48. Rada města Stříbra dne 23.11.2020 
 

7 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 146043,  
zastoupenou Milanem Kratinou, jednatelem (memorandum tvoří přílohu č. 11 tohoto usnesení) 
do nejbližšího jednání Zastupitelstva města Stříbra k projednání. 

     
 Z: starosta města 
  T: 09.12.2020 

24. Zajistit administrativní úkony spojené s novým návrhem ceníků pronájmu ledové plochy 
od 01.12.2020. 

  Z: SMMS, správce led. plochy  
  T: 30.11.2020 

25. Vyrozumět žadatele ve věci udělení souhlasu s PD – zřízení objektu a rozšíření zázemí 
zahradnictví na p. p. č. 176 k. ú. Stříbro (Plzeňská ulice) na základě žádosti p. Xxxx, pod 
podmínkou vyspárování zdiva – stabilizace městského opevnění na náklady žadatele. Oprava 
bude provedena na základě vyjádření Národního památkového ústavu a odpovědného 
pracovníka HIO. 

 Z: vedoucí HIO 
  T: 13.12.2020 

26. Informovat ředitele DDM o projednání informací ohledně vzdělávání v  DDM Stříbro v období 
protiepidemických opatření v Radě města Stříbra a případných vyjádření radních k těmto 
informacím. 

 Z: uvolněný místostarosta  
  T: 30.11.2020 

27. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se svoláním 21. jednání Zastupitelstva 
města Stříbra. 

 Z: starosta města 
  T: 02.12.2020 

28. Informovat společnost GasNet, s. r. o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČ: 272955 67 o rozhodnutí Rady města Stříbra ve věci schválení závazku, že v souvislosti 
s uzavřenou „Smlouvou o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě nákladů s ní 
souvisejících“ č. 4000214715 bude zřízeno věcné břemeno i k pozemku č. 3083/20 
v k. ú. Stříbro.     
 Z:  vedoucí HIO  

  T:  24.11.2020 

29. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se snížením počtu pracovníků MěÚ 
Stříbro z celkového počtu 88 na nový počet, a to 86, zrušením pracovního místa správce 
vozového parku, řidič a technik MěÚ Stříbro na odboru sekretariát městského úřadu a jednoho 
blíže nevymezeného pracovního místa na sociálním odboru městského úřadu ke dni 
31.12.2020. 

  Z: tajemník MěÚ 
  T: 15.12.2020 

30. Zapracovat změny v souvislosti se zrušením pracovních míst do organizačního řádu MěÚ 
ve Stříbře. 

  Z: tajemník MěÚ 
  T: 15.12.2020 

31. Starostovi města a jednateli SMMS, s. r. o., vypracovat návrh smluvního vztahu na zajištění 
údržby a provozování vozového parku města Stříbra. 

  Z: starosta města 
  T: 02.12.2020 
 
 
 
 
 



48. Rada města Stříbra dne 23.11.2020 
 

8 

32. Informovat zástupce žadatele (Gymnázium a obchodní akademie Stříbro) o rozhodnutí RM 
ve věci zapůjčení služebního vozidla města Stříbra (VW Transporter) na zajištění přepravy 
studentů a pedagogů na televizní natáčení finále Zlatý oříšek v Brně v termínu 29.11.2020 
a administrativně zapracovat využití služebního vozidla města Stříbra. V pracovním pořádku 
zajistí správce vozového parku.  

  Z: tajemník MěÚ 
              T: 27.11.2020 

33. Zajistit veškeré administrativní a jiné úkony spojené s dočasným přerušením provozování 
kulturních a společenských akcí v sále a předsálí Kulturního domu ve Stříbře a uzavření 
budovy KD pro veřejnost do rozhodnutí Rady města Stříbra. Informovat Městské kulturní 
středisko Stříbro a příslušné nájemce o rozhodnutí Rady města Stříbra.  

     
 Z: starosta města, ved. HIO
 T: 24.11.2020 

34. Zajistit veškeré administrativní a jiné úkony spojené se zadáním odborného posouzení 
konstrukčního řešení stavby a aktuálního stavu objektu Kulturního domu ve Stříbře. 

 
  Z: starosta města, ved. HIO 
              T: 24.11.2020 

35. Zajistit veškeré administrativní a jiné úkony spojené s otevřením dětských hřišť na území 
města Stříbra v návaznosti na zařazení do stupně 3 podle rizikového skóre PES 
(protiepidemický systém). 

 
  Z: starosta města 
              T: 30.11.2020 
 
 
 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

       

…………………………..                                                        ……………………………. 

Martin Záhoř                           Bc. Karel Lukeš 
starosta města              místostarosta města  



Příloha č. 01 
usnesení 48. Rady města Stříbra ze dne 23.11.2020 

 

 1  

 

MAJETKOPRÁVNÍ ÚKONY 
RADA MĚSTA SCHVALUJE: 

I. NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PACHTU, PRONÁJMU, VÝPŮJČKY 

1. 
Záměr pronájmu nebytových prostor  na pozemku p. č. st. 763 v k. ú. Stříbro v objektu č. p. 555, 
Alešova ul., 349 01 Stříbro za účelem uskladnění osobních věcí na dobu určitou od 01.01. 2021 do 
30.06.2021. 
 
II. NÁVRH NA UZAVŘENÍ NÁJEMNÍ, PACHTOVNÍ SMLOUVY 

1. 
Pronájem nebytových prostor na pozemku st. p. č. 3244 v k. ú. Stříbro – jedna místnost pro jízdní 
kola o výměře 19,6 m2 v objektu č. p. 1457, Prokopa Holého, 349 01 Stříbro na  dobu neurčitou  
od 01.01.2021 s výpovědní lhůtou 3 měsíce za roční nájemné 6.000 Kč. Nájemce bude hradit 
náklady za energie a ostatní služby. Nájemné je osvobozeno od DPH podle právních předpisů 
platných a účinných v den uzavření smlouvy. 
 
III. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY NA ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÉ SÍTĚ 

1. 
Uzavření smlouvy na zřízení služebnosti inženýrské sítě zemní kabelové vedení NN  „č. IV-12-
0014517/VB/002, Stříbro, TC, p. č. 607/2 - kNN“, na pozemku p. č. 3225/1 v katastrálním území 
Stříbro, v obci Stříbro, zapsaného na listu vlastnictví č. 1, v rozsahu jak je zobrazeno v geometrickém 
plánu č. 3707-443/2019 potvrzeném KÚ pro Plzeňský kraj, KP Tachov dne 10.03.2020. Celková 
výměra věcného břemene je 19,31 m2. Smlouva se  uzavírá se společností ČEZ Distribuce, a. s., se 
sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8,PSČ 405 02, IČ: 24729035, zastoupená 
společností Senergos, a. s., IČ 26915413, se sídlem Družstevní 452/13a, Ostopovice. Služebnost 
spočívající ve smyslu práva zřídit, provozovat, opravovat a udržovat na vlastní náklad součást 
distribuční soustavy a vstupovat na pozemek po  nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem 
prohlídky nebo údržby zemního vedení. 
Tato služebnost inženýrské sítě se zřizuje úplatně za jednorázovou náhradu za 2.310 Kč, ke které 
bude připočtena platná DPH. Celkem 2.795 Kč včetně DPH. 
 
 
RADA MĚSTA UKLÁDÁ: 

I. NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PACHTU, PRONÁJMU, VÝPŮJČKY 

1. 
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se zveřejněním záměru pronájmu nebytových prostor  
na pozemku p. č. st. 763 v k. ú. Stříbro v objektu č. p. 555, Alešova ul., 349 01 Stříbro za účelem 
uskladnění osobních věcí na dobu určitou od 01.01.2021 do 30.06.2021. 

  Z: vedoucí HIO MěÚ 
  T: průběžně 

II. NÁVRH NA UZAVŘENÍ NÁJEMNÍ, PACHTOVNÍ SMLOUVY 

1. 
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s pronájmem nebytových prostor na pozemku 
st. p. č. 3244 v k. ú. Stříbro – jedna místnost pro jízdní kola o výměře 19,6 m2 v objektu č. p. 1457, 
Prokopa Holého, 349 01 Stříbro na  dobu neurčitou  od 01.01.2021 s výpovědní lhůtou 3 měsíce za 
roční nájemné 6.000 Kč. Nájemce bude hradit náklady za energie a ostatní služby. Nájemné je 
osvobozeno od DPH podle právních předpisů platných a účinných v den uzavření smlouvy.  

      
  Z: vedoucí HIO MěÚ 

 T: průběžně 



Příloha č. 01 
usnesení 48. Rady města Stříbra ze dne 23.11.2020 

 

 2  

 

 
III. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY NA ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÉ SÍTĚ 

1. 
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením smlouvy na zřízení služebnosti zemní 
kabelové vedení NN „č. IV-12-0014517/VB/002, Stříbro, TC, p. č. 607/2 - kNN“, na pozemku 
p. č. 3225/1 v katastrálním území Stříbro, v obci Stříbro, zapsaného na listu vlastnictví č. 1, 
v rozsahu jak je zobrazeno v geometrickém plánu č. 3707-443/2019 potvrzeném KÚ pro Plzeňský 
kraj, KP Tachov dne 10.03.2020. Celková výměra věcného břemene je 19,31 m2. Smlouva se 
uzavírá se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 
874/8,PSČ 405 02, IČ: 24729035, zastoupená společností Senergos, a. s., IČ 26915413, se sídlem 
Družstevní 452/13a, Ostopovice. Služebnost spočívající ve smyslu práva zřídit, provozovat, 
opravovat a udržovat na vlastní náklad součást distribuční soustavy a vstupovat na pozemek 
po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby zemního vedení. 
Tato služebnost inženýrské sítě se zřizuje úplatně za jednorázovou náhradu za 2.310 Kč, ke které 
bude připočtena platná DPH. Celkem 2.795 Kč včetně DPH. 
 
 Z: vedoucí HIO MěÚ 
 T: průběžně   



Příloha č. 02   
usnesení 48. Rady města Stříbra ze dne 23.11.2020 

Příloha č. 02  usnesení 48. Rady města Stříbra ze dne 23.11.2020 

1 

BYTOVÉ OTÁZKY 
 

RADA MĚSTA SCHVALUJE:  
 
 
I. PŘIDĚLENÍ BYTŮ: 
1. Přidělení bytu č. 8 o velikosti 1 + 0 v ul. Prokopa Holého 1546, Stříbro, panu Xxxx, trvale 

bytem Xxxx, Pernarec (kontaktní adresa: Xxxx, Stříbro) na dobu určitou v délce 3 měsíců 
od 01.12.2020. 

 
 
RADA MĚSTA UKLÁDÁ: 
 
1. Zajistit administrativní náležitosti spojené s postupem při přidělení bytu v majetku města 

Stříbra, uvedeným v příloze č. 2  tohoto usnesení.   
 Z: jednatel SMMS, s. r. o.  
 T: 30.11.2020 



Příloha č. 03 
usnesení 48. Rady města Stříbra ze dne 23.11.2020 

 

Příloha č. 03 48. RM 23.11.20 - Rozpočtová opatření.doc   1  

 

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ V ROZPOČTU MĚSTA NA ROK 2020 
 
 
 

Rada města Stříbra  s c h v a l u j e : 
 
 
 
 
45. Příjem D od PK – Úprava veř. prostranství Jezerce 100.000,00 Kč 

Výdej D od PK – Úprava veř. prostranství Jezerce 100.000,00 Kč 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 



Příloha č. 04
usnesení 48. Rady města Stříbra ze dne 23.11.2020

Odpisový plán Příspěvková orgaznizace MŠ Stříbro, IČO 70937621
zelené (šedivé) - pořízené za existence příspěvkové organizace ruší odp. plán ze 21. RMě dne 16.09.2019

ODPISOVÝ PLÁN OD 01.11.2020 schváleno na xx. Rmě dne xx.11.2020

Nemovitý majetek účet 021

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena
Datum
zařaz.

D
o
b
a

DO - 
rok

Odpis roční
odpis měs.

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2101 2119

021 35 budova Prokopa Holého 47 849 546,68 47 729 921,68 1/2019 100 2118 478 500,00 47 251 421,68 46 772 921,68 46 294 421,68 45 815 921,68 45 337 421,68 44 858 921,68 44 380 421,68 43 901 921,68 8 014 421,68 0,00
CZ-CC 126311 39 875,00 478 500,00 478 500,00 478 500,00 478 500,00 478 500,00 478 500,00 478 500,00 478 500,00 478 500,00
dotace EU 9/18 33 679 271,06 33 595 072,07 336 795,96 33 258 276,11 32 921 480,15 32 584 684,19 32 247 888,23 31 911 092,27 31 574 296,31 31 237 500,35 30 900 704,39 5 641 007,39 0,00

28 066,33 336 795,96 336 795,96 336 795,96 336 795,96 336 795,96 336 795,96 336 795,96 336 795,96 336 795,96

dotace SR 9/18 1 981 133,58 1 976 180,70 19 811,52 1 956 369,18 1 936 557,66 1 916 746,14 1 896 934,62 1 877 123,10 1 857 311,58 1 837 500,06 1 817 688,54 331 824,54 0,00

1 650,96 19 811,52 19 811,52 19 811,52 19 811,52 19 811,52 19 811,52 19 811,52 19 811,52 19 811,52
021 55 Zpevněné vnitroareálové plochy1 264 951,34 1 258 624,34 1/2019 50 2068 25 308,00 1 233 316,34 1 208 008,34 1 182 700,34 1 157 392,34 1 132 084,34 1 106 776,34 1 081 468,34 1 056 160,34 0,00 0,00

2 109,00 25 308,00 25 308,00 25 308,00 25 308,00 25 308,00 25 308,00 25 308,00 25 308,00 0,00 0,00
dotace EU 9/18 1 019 748,65 1 014 648,11 20 402,16 994 245,95 973 843,79 953 441,63 933 039,47 912 637,31 892 235,15 871 832,99 851 430,83 0,00 0,00

1 700,18 20 402,16 20 402,16 20 402,16 20 402,16 20 402,16 20 402,16 20 402,16 20 402,16 0,00 0,00

dotace SR 9/18 59 985,22 59 685,19 1 200,12 58 485,07 57 284,95 56 084,83 54 884,71 53 684,59 52 484,47 51 284,35 50 084,23 0,00 0,00

100,01 1 200,12 1 200,12 1 200,12 1 200,12 1 200,12 1 200,12 1 200,12 1 200,12 0,00 0,00
021 8x oplocení PH 978 550,14 970 393,14 1/2019 30 2048 32 628,00 937 765,14 905 137,14 872 509,14 839 881,14 807 253,14 774 625,14 741 997,14 709 369,14 0,00 0,00

2 719,00 32 628,00 32 628,00 32 628,00 32 628,00 32 628,00 32 628,00 32 628,00 32 628,00 0,00 0,00
dotace EU 9/18 773 745,46 767 295,67 25 799,16 741 496,51 715 697,35 689 898,19 664 099,03 638 299,87 612 500,71 586 701,55 560 902,39 0,00 0,00

2 149,93 25 799,16 25 799,16 25 799,16 25 799,16 25 799,16 25 799,16 25 799,16 25 799,16 0,00 0,00

dotace SR 9/18 45 514,44 45 135,03 1 517,64 43 617,39 42 099,75 40 582,11 39 064,47 37 546,83 36 029,19 34 511,55 32 993,91 0,00 0,00

126,47 1 517,64 1 517,64 1 517,64 1 517,64 1 517,64 1 517,64 1 517,64 1 517,64 0,00 0,00
021 8x opěrná zeď PH 3 744 733,94 3 726 007,94 1/2019 50 2068 74 904,00 3 651 103,94 3 576 199,94 3 501 295,94 3 426 391,94 3 351 487,94 3 276 583,94 3 201 679,94 3 126 775,94 0,00 0,00

6 242,00 74 904,00 74 904,00 74 904,00 74 904,00 74 904,00 74 904,00 74 904,00 74 904,00 0,00 0,00
dotace EU 9/18 2 925 722,40 2 911 091,97 58 521,72 2 852 570,25 2 794 048,53 2 735 526,81 2 677 005,09 2 618 483,37 2 559 961,65 2 501 439,93 2 442 918,21 0,00 0,00

4 876,81 58 521,72 58 521,72 58 521,72 58 521,72 58 521,72 58 521,72 58 521,72 58 521,72 0,00 0,00

dotace SR 9/18 172 101,31 171 240,70 3 442,44 167 798,26 164 355,82 160 913,38 157 470,94 154 028,50 150 586,06 147 143,62 143 701,18 0,00 0,00

286,87 3 442,44 3 442,44 3 442,44 3 442,44 3 442,44 3 442,44 3 442,44 3 442,44 0,00 0,00
021 8x hrubé terénní úpr. PH 2 013 606,10 2 003 770,10 1/2019 50 2068 40 284,00 1 963 486,10 1 923 202,10 1 882 918,10 1 842 634,10 1 802 350,10 1 762 066,10 1 721 782,10 1 681 498,10 0,00 0,00

3 357,00 40 284,00 40 284,00 40 284,00 40 284,00 40 284,00 40 284,00 40 284,00 40 284,00 0,00 0,00
dotace EU 9/18 1 509 675,19 1 502 125,23 30 198,84 1 471 926,39 1 441 727,55 1 411 528,71 1 381 329,87 1 351 131,03 1 320 932,19 1 290 733,35 1 260 534,51 0,00 0,00

2 516,57 30 198,84 30 198,84 30 198,84 30 198,84 30 198,84 30 198,84 30 198,84 30 198,84 0,00 0,00

dotace SR 9/18 88 804,42 88 360,31 1 776,36 86 583,95 84 807,59 83 031,23 81 254,87 79 478,51 77 702,15 75 925,79 74 149,43 0,00 0,00

148,03 1 776,36 1 776,36 1 776,36 1 776,36 1 776,36 1 776,36 1 776,36 1 776,36 0,00 0,00
021 8x multifunkční hřiště SO 368 386,92 362 245,92 1/2019 50 2033 24 564,00 337 681,92 313 117,92 288 553,92 263 989,92 239 425,92 214 861,92 190 297,92 165 733,92 0,00 0,00

ORG. 310 2 047,00 24 564,00 24 564,00 24 564,00 24 564,00 24 564,00 24 564,00 24 564,00 24 564,00 0,00 0,00
dotace od obce 60 000,00 58 999,80 4 000,80 54 999,00 50 998,20 46 997,40 42 996,60 38 995,80 34 995,00 30 994,20 26 993,40 0,00 0,00

333,40 4 000,80 4 000,80 4 000,80 4 000,80 4 000,80 4 000,80 4 000,80 4 000,80 0,00 0,00

021 8x zastřešení pískoviště SO 18 573,50 18 108,50 1/2019 20 2028 1 860,00 16 248,50 14 388,50 12 528,50 10 668,50 8 808,50 6 948,50 5 088,50 3 228,50 0,00 0,00
ORG. 310 155,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 0,00 0,00

021 8x zastřešení pískoviště SO 18 573,50 18 108,50 1/2019 20 2028 1 860,00 16 248,50 14 388,50 12 528,50 10 668,50 8 808,50 6 948,50 5 088,50 3 228,50 0,00 0,00
ORG. 310 155,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 0,00 0,00
zastřešení pískoviště SO 18 573,50 18 108,50 1/2019 20 2028 1 860,00 16 248,50 14 388,50 12 528,50 10 668,50 8 808,50 6 948,50 5 088,50 3 228,50 0,00 0,00
ORG. 310 155,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 0,00 0,00

021 8x zastřešení pískoviště SO 18 573,50 18 108,50 1/2019 20 2028 1 860,00 16 248,50 14 388,50 12 528,50 10 668,50 8 808,50 6 948,50 5 088,50 3 228,50 0,00 0,00
ORG. 310 155,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 0,00 0,00
budova Palackého 2 011 010,00 1 106 046,00 1/2017 100 2071 20 112,00 1 045 710,00 1 025 598,00 1 005 486,00 985 374,00 965 262,00 945 150,00 925 038,00 904 926,00 0,00 0,00

CZ-CC 126311 1 676,00 20 112,00 20 112,00 20 112,00 20 112,00 20 112,00 20 112,00 20 112,00 20 112,00 0,00 0,00

budova Soběslavova 10 196 411,00 5 607 966,00 1/2017 100 2071 102 792,00 5 382 061,00 21 526 722,39 21 260 910,39 20 995 098,39 20 729 286,39 20 463 474,39 20 197 662,39 19 931 850,39 0,00 0,00
CZ-CC 126311 8 498,00 102 792,00 116 377,00 265 812,00 265 812,00 265 812,00 265 812,00 265 812,00 265 812,00 261 762,39 0,00
TZ 82 131,00 82 131,00 5/2017 8 566,00
TZ 16 301 793,89 16 261 038,39 8/2020 22 151,00

pořizovací cena dl.hmot.majetku 68 583 621,12 62 837 409,12 zůstaková cena 61 867 540,12 77 308 461,51 76 338 909,51 75 369 357,51 74 399 805,51 73 430 253,51 72 460 701,51 71 491 149,51 8 014 421,68 0,00

účet 021 roční odpis 806 532,00 820 117,00 969 552,00 969 552,00 969 552,00 969 552,00 969 552,00 969 552,00 740 262,39 0,00

403 70/672 16

403 60/672 20

S TZ

403 60/672 51

403 70/672 51

403 70/672 20

403 70/672 51

403 70/672 20

403 70/672 51

403 70/672 20

403 70/672 51

403 70/672 20

S TZ

Příloha č. 04 48. RM 23.11.20 - Odpisový plán PO MŠ Stříbro.xls 1



Příloha č. 04
usnesení 48. Rady města Stříbra ze dne 23.11.2020

ZH dotace EU 9/18 39 908 162,76 39 790 233,05 471 717,84 39 318 515,21 38 846 797,37 38 375 079,53 37 903 361,69 37 431 643,85 36 959 926,01 36 488 208,17 36 016 490,33 5 641 007,39 0,00
odpis 39 309,82 471 717,84 471 717,84 471 717,84 471 717,84 471 717,84 471 717,84 471 717,84 471 717,84 336 795,96 0,00
ZH dotace SR 9/18 2 347 538,97 2 340 601,93 27 748,08 2 312 853,85 2 285 105,77 2 257 357,69 2 229 609,61 2 201 861,53 2 174 113,45 2 146 365,37 2 118 617,29 331 824,54 0,00
odpis 2 312,34 27 748,08 27 748,08 27 748,08 27 748,08 27 748,08 27 748,08 27 748,08 27 748,08 19 811,52 0,00

MŠ 102 792,00

MŠ Prokopa Holého org. 308 účet 022

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena
Datum
zařaz.

D
o
b
a

DO - 
rok

Odpis roční
odpis měs.

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2101 2119

vzduchotechnika 480 113,06 474 110,06 1/2019 20 2038 24 012,00 450 098,06 426 086,06 402 074,06 378 062,06 354 050,06 330 038,06 306 026,06 282 014,06 0,00 0,00
2 001,00 24 012,00 24 012,00 24 012,00 24 012,00 24 012,00 24 012,00 24 012,00 24 012,00 0,00 0,00

dotace EU 9/18 408 096,10 402 993,55 20 410,20 382 583,35 362 173,15 341 762,95 321 352,75 300 942,55 280 532,35 260 122,15 239 711,95 0,00 0,00
1 700,85 20 410,20 20 410,20 20 410,20 20 410,20 20 410,20 20 410,20 20 410,20 20 410,20 0,00 0,00

dotace SR 9/18 24 005,65 23 705,50 1 200,60 22 504,90 21 304,30 20 103,70 18 903,10 17 702,50 16 501,90 15 301,30 14 100,70 0,00 0,00

100,05 1 200,60 1 200,60 1 200,60 1 200,60 1 200,60 1 200,60 1 200,60 1 200,60 0,00 0,00
automatický zavlažovací systém191 397,80 187 407,80 1/2019 12 2030 15 960,00 171 447,80 155 487,80 139 527,80 123 567,80 107 607,80 91 647,80 75 687,80 59 727,80 0,00 0,00

1 330,00 15 960,00 15 960,00 15 960,00 15 960,00 15 960,00 15 960,00 15 960,00 15 960,00 0,00 0,00
dotace EU 9/18 162 688,14 159 296,64 13 566,00 145 730,64 132 164,64 118 598,64 105 032,64 91 466,64 77 900,64 64 334,64 50 768,64 0,00 0,00

1 130,50 13 566,00 13 566,00 13 566,00 13 566,00 13 566,00 13 566,00 13 566,00 13 566,00 0,00 0,00

dotace SR 9/18 9 569,89 9 370,39 798,00 8 572,39 7 774,39 6 976,39 6 178,39 5 380,39 4 582,39 3 784,39 2 986,39 0,00 0,00

66,50 798,00 798,00 798,00 798,00 798,00 798,00 798,00 798,00 0,00 0,00
střešní zahrada 739 930,26 730 678,26 1/2019 20 2038 37 008,00 693 670,26 656 662,26 619 654,26 582 646,26 545 638,26 508 630,26 471 622,26 434 614,26 0,00 0,00

3 084,00 37 008,00 37 008,00 37 008,00 37 008,00 37 008,00 37 008,00 37 008,00 37 008,00 0,00 0,00

dotace EU 9/18 99 946,75 98 697,04 4 998,84 93 698,20 88 699,36 83 700,52 78 701,68 73 702,84 68 704,00 63 705,16 58 706,32 0,00 0,00

416,57 4 998,84 4 998,84 4 998,84 4 998,84 4 998,84 4 998,84 4 998,84 4 998,84 0,00 0,00

dotace SR 9/18 5 879,23 5 805,73 294,00 5 511,73 5 217,73 4 923,73 4 629,73 4 335,73 4 041,73 3 747,73 3 453,73 0,00 0,00

24,50 294,00 294,00 294,00 294,00 294,00 294,00 294,00 294,00 0,00 0,00
zvukovod - herní prvek 48 400,00 47 794,00 1/2019 20 2038 2 424,00 45 370,00 42 946,00 40 522,00 38 098,00 35 674,00 33 250,00 30 826,00 28 402,00 0,00 0,00

202,00 2 424,00 2 424,00 2 424,00 2 424,00 2 424,00 2 424,00 2 424,00 2 424,00 0,00 0,00
dotace EU 9/18 41 140,00 40 624,90 2 060,40 38 564,50 36 504,10 34 443,70 32 383,30 30 322,90 28 262,50 26 202,10 24 141,70 0,00 0,00

171,70 2 060,40 2 060,40 2 060,40 2 060,40 2 060,40 2 060,40 2 060,40 2 060,40 0,00 0,00

dotace SR 9/18 2 420,00 2 389,70 121,20 2 268,50 2 147,30 2 026,10 1 904,90 1 783,70 1 662,50 1 541,30 1 420,10 0,00 0,00

10,10 121,20 121,20 121,20 121,20 121,20 121,20 121,20 121,20 0,00 0,00
dalekohled 121 000,00 119 485,00 1/2019 20 2038 6 060,00 113 425,00 107 365,00 101 305,00 95 245,00 89 185,00 83 125,00 77 065,00 71 005,00 0,00 0,00

505,00 6 060,00 6 060,00 6 060,00 6 060,00 6 060,00 6 060,00 6 060,00 6 060,00 0,00 0,00
dotace EU 9/18 102 850,00 95 299,54 5 151,00 90 148,54 84 997,54 79 846,54 74 695,54 69 544,54 64 393,54 59 242,54 54 091,54 0,00 0,00

429,25 5 151,00 5 151,00 5 151,00 5 151,00 5 151,00 5 151,00 5 151,00 5 151,00 0,00 0,00

dotace SR 9/18 6 050,00 5 605,89 303,00 5 302,89 4 999,89 4 696,89 4 393,89 4 090,89 3 787,89 3 484,89 3 181,89 0,00 0,00

25,25 303,00 303,00 303,00 303,00 303,00 303,00 303,00 303,00 0,00 0,00
šatní skříňky 64 863,55 63 510,55 1/2019 12 2030 5 412,00 58 098,55 52 686,55 47 274,55 41 862,55 36 450,55 31 038,55 25 626,55 20 214,55 0,00 0,00

451,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 0,00 0,00
dotace EU 9/18 55 134,02 47 583,56 4 600,20 42 983,36 38 383,16 33 782,96 29 182,76 24 582,56 19 982,36 15 382,16 10 781,96 0,00 0,00

383,35 4 600,20 4 600,20 4 600,20 4 600,20 4 600,20 4 600,20 4 600,20 4 600,20 0,00 0,00

dotace SR 9/18 3 243,18 2 799,07 270,60 2 528,47 2 257,87 1 987,27 1 716,67 1 446,07 1 175,47 904,87 634,27 0,00 0,00

22,55 270,60 270,60 270,60 270,60 270,60 270,60 270,60 270,60 0,00 0,00
šatní skříňky 64 863,55 63 510,55 1/2019 12 2030 5 412,00 58 098,55 52 686,55 47 274,55 41 862,55 36 450,55 31 038,55 25 626,55 20 214,55 0,00 0,00

451,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 0,00 0,00
dotace EU 9/18 55 134,02 47 583,56 4 600,20 42 983,36 38 383,16 33 782,96 29 182,76 24 582,56 19 982,36 15 382,16 10 781,96 0,00 0,00

383,35 4 600,20 4 600,20 4 600,20 4 600,20 4 600,20 4 600,20 4 600,20 4 600,20 0,00 0,00

dotace SR 9/18 3 243,18 2 799,07 270,60 2 528,47 2 257,87 1 987,27 1 716,67 1 446,07 1 175,47 904,87 634,27 0,00 0,00

22,55 270,60 270,60 270,60 270,60 270,60 270,60 270,60 270,60 0,00 0,00
šatní skříňky 64 863,55 63 510,55 1/2019 12 2030 5 412,00 58 098,55 52 686,55 47 274,55 41 862,55 36 450,55 31 038,55 25 626,55 20 214,55 0,00 0,00

451,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 0,00 0,00
dotace EU 9/18 55 134,02 47 583,56 4 600,20 42 983,36 38 383,16 33 782,96 29 182,76 24 582,56 19 982,36 15 382,16 10 781,96 0,00 0,00

383,35 4 600,20 4 600,20 4 600,20 4 600,20 4 600,20 4 600,20 4 600,20 4 600,20 0,00 0,00

dotace SR 9/18 3 243,18 2 799,07 270,60 2 528,47 2 257,87 1 987,27 1 716,67 1 446,07 1 175,47 904,87 634,27 0,00 0,00

22,55 270,60 270,60 270,60 270,60 270,60 270,60 270,60 270,60 0,00 0,00
šatní skříňky 64 863,55 63 510,55 1/2019 12 2030 5 412,00 58 098,55 52 686,55 47 274,55 41 862,55 36 450,55 31 038,55 25 626,55 20 214,55 0,00 0,00

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 20

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 51

403 60/672 51

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 20

Příloha č. 04 48. RM 23.11.20 - Odpisový plán PO MŠ Stříbro.xls 2



Příloha č. 04
usnesení 48. Rady města Stříbra ze dne 23.11.2020

451,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 5 412,00 0,00 0,00
dotace EU 9/18 55 134,02 47 583,56 4 600,20 42 983,36 38 383,16 33 782,96 29 182,76 24 582,56 19 982,36 15 382,16 10 781,96 0,00 0,00

383,35 4 600,20 4 600,20 4 600,20 4 600,20 4 600,20 4 600,20 4 600,20 4 600,20 0,00 0,00

dotace SR 9/18 3 243,18 2 799,07 270,60 2 528,47 2 257,87 1 987,27 1 716,67 1 446,07 1 175,47 904,87 634,27 0,00 0,00

22,55 270,60 270,60 270,60 270,60 270,60 270,60 270,60 270,60 0,00 0,00
skříňová stěna 91 846,55 89 932,55 1/2019 12 2030 7 656,00 82 276,55 74 620,55 66 964,55 59 308,55 51 652,55 43 996,55 36 340,55 28 684,55 0,00 0,00

638,00 7 656,00 7 656,00 7 656,00 7 656,00 7 656,00 7 656,00 7 656,00 7 656,00 0,00 0,00
dotace EU 9/18 78 069,57 70 519,11 6 507,60 64 011,51 57 503,91 50 996,31 44 488,71 37 981,11 31 473,51 24 965,91 18 458,31 0,00 0,00

542,30 6 507,60 6 507,60 6 507,60 6 507,60 6 507,60 6 507,60 6 507,60 6 507,60 0,00 0,00

dotace SR 9/18 4 592,33 4 148,22 382,80 3 765,42 3 382,62 2 999,82 2 617,02 2 234,22 1 851,42 1 468,62 1 085,82 0,00 0,00

31,90 382,80 382,80 382,80 382,80 382,80 382,80 382,80 382,80 0,00 0,00
skříňová stěna+odp. koš 65 105,55 63 746,55 1/2019 12 2030 5 436,00 58 310,55 52 874,55 47 438,55 42 002,55 36 566,55 31 130,55 25 694,55 20 258,55 0,00 0,00

453,00 5 436,00 5 436,00 5 436,00 5 436,00 5 436,00 5 436,00 5 436,00 5 436,00 0,00 0,00
dotace EU 9/18 55 339,72 47 789,26 4 620,60 43 168,66 38 548,06 33 927,46 29 306,86 24 686,26 20 065,66 15 445,06 10 824,46 0,00 0,00

385,05 4 620,60 4 620,60 4 620,60 4 620,60 4 620,60 4 620,60 4 620,60 4 620,60 0,00 0,00

dotace SR 9/18 3 255,28 2 811,17 271,80 2 539,37 2 267,57 1 995,77 1 723,97 1 452,17 1 180,37 908,57 636,77 0,00 0,00

22,65 271,80 271,80 271,80 271,80 271,80 271,80 271,80 271,80 0,00 0,00
skříňová stěna 91 846,55 89 932,55 1/2019 12 2030 7 656,00 82 276,55 74 620,55 66 964,55 59 308,55 51 652,55 43 996,55 36 340,55 28 684,55 0,00 0,00

638,00 7 656,00 7 656,00 7 656,00 7 656,00 7 656,00 7 656,00 7 656,00 7 656,00 0,00 0,00
dotace EU 9/18 78 069,53 70 519,07 6 507,60 64 011,47 57 503,87 50 996,27 44 488,67 37 981,07 31 473,47 24 965,87 18 458,27 0,00 0,00

542,30 6 507,60 6 507,60 6 507,60 6 507,60 6 507,60 6 507,60 6 507,60 6 507,60 0,00 0,00

dotace SR 9/18 4 592,29 4 148,18 382,80 3 765,38 3 382,58 2 999,78 2 616,98 2 234,18 1 851,38 1 468,58 1 085,78 0,00 0,00

31,90 382,80 382,80 382,80 382,80 382,80 382,80 382,80 382,80 0,00 0,00
skříňová stěna+odp. koš 65 105,55 63 746,55 1/2019 12 2030 5 436,00 58 310,55 52 874,55 47 438,55 42 002,55 36 566,55 31 130,55 25 694,55 20 258,55 0,00 0,00

453,00 5 436,00 5 436,00 5 436,00 5 436,00 5 436,00 5 436,00 5 436,00 5 436,00 0,00 0,00
dotace EU 9/18 55 339,72 47 789,26 4 620,60 43 168,66 38 548,06 33 927,46 29 306,86 24 686,26 20 065,66 15 445,06 10 824,46 0,00 0,00

385,05 4 620,60 4 620,60 4 620,60 4 620,60 4 620,60 4 620,60 4 620,60 4 620,60 0,00 0,00

dotace SR 9/18 3 255,28 2 811,17 271,80 2 539,37 2 267,57 1 995,77 1 723,97 1 452,17 1 180,37 908,57 636,77 0,00 0,00

22,65 271,80 271,80 271,80 271,80 271,80 271,80 271,80 271,80 0,00 0,00
skříňová stěna+odp. koš 83 497,55 81 757,55 1/2019 12 2030 6 960,00 74 797,55 67 837,55 60 877,55 53 917,55 46 957,55 39 997,55 33 037,55 26 077,55 0,00 0,00

580,00 6 960,00 6 960,00 6 960,00 6 960,00 6 960,00 6 960,00 6 960,00 6 960,00 0,00 0,00
dotace EU 9/18 70 972,92 63 422,46 5 916,00 57 506,46 51 590,46 45 674,46 39 758,46 33 842,46 27 926,46 22 010,46 16 094,46 0,00 0,00

493,00 5 916,00 5 916,00 5 916,00 5 916,00 5 916,00 5 916,00 5 916,00 5 916,00 0,00 0,00

dotace SR 9/18 4 174,88 3 730,77 348,00 3 382,77 3 034,77 2 686,77 2 338,77 1 990,77 1 642,77 1 294,77 946,77 0,00 0,00

29,00 348,00 348,00 348,00 348,00 348,00 348,00 348,00 348,00 0,00 0,00
skříňová stěna 64 621,55 63 274,55 1/2019 12 2030 5 388,00 57 886,55 52 498,55 47 110,55 41 722,55 36 334,55 30 946,55 25 558,55 20 170,55 0,00 0,00

449,00 5 388,00 5 388,00 5 388,00 5 388,00 5 388,00 5 388,00 5 388,00 5 388,00 0,00 0,00
dotace EU 9/18 54 928,32 47 377,86 4 579,80 42 798,06 38 218,26 33 638,46 29 058,66 24 478,86 19 899,06 15 319,26 10 739,46 0,00 0,00

381,65 4 579,80 4 579,80 4 579,80 4 579,80 4 579,80 4 579,80 4 579,80 4 579,80 0,00 0,00

dotace SR 9/18 3 231,08 2 786,97 269,40 2 517,57 2 248,17 1 978,77 1 709,37 1 439,97 1 170,57 901,17 631,77 0,00 0,00

22,45 269,40 269,40 269,40 269,40 269,40 269,40 269,40 269,40 0,00 0,00
skříňová stěna 48 649,55 47 635,55 1/2019 12 2030 4 056,00 43 579,55 39 523,55 35 467,55 31 411,55 27 355,55 23 299,55 19 243,55 15 187,55 0,00 0,00

338,00 4 056,00 4 056,00 4 056,00 4 056,00 4 056,00 4 056,00 4 056,00 4 056,00 0,00 0,00
dotace EU 9/18 41 352,12 33 801,66 3 447,60 30 354,06 26 906,46 23 458,86 20 011,26 16 563,66 13 116,06 9 668,46 6 220,86 0,00 0,00

287,30 3 447,60 3 447,60 3 447,60 3 447,60 3 447,60 3 447,60 3 447,60 3 447,60 0,00 0,00

dotace SR 9/18 2 432,48 1 988,37 202,80 1 785,57 1 582,77 1 379,97 1 177,17 974,37 771,57 568,77 365,97 0,00 0,00

16,90 202,80 202,80 202,80 202,80 202,80 202,80 202,80 202,80 0,00 0,00
skříňová stěna+odp. koš 145 933,55 142 891,55 1/2019 12 2030 12 168,00 130 723,55 118 555,55 106 387,55 94 219,55 82 051,55 69 883,55 57 715,55 45 547,55 0,00 0,00

1 014,00 12 168,00 12 168,00 12 168,00 12 168,00 12 168,00 12 168,00 12 168,00 12 168,00 0,00 0,00
dotace EU 9/18 124 043,52 116 493,06 10 342,80 106 150,26 95 807,46 85 464,66 75 121,86 64 779,06 54 436,26 44 093,46 33 750,66 0,00 0,00

861,90 10 342,80 10 342,80 10 342,80 10 342,80 10 342,80 10 342,80 10 342,80 10 342,80 0,00 0,00

dotace SR 9/18 7 296,68 6 852,57 608,40 6 244,17 5 635,77 5 027,37 4 418,97 3 810,57 3 202,17 2 593,77 1 985,37 0,00 0,00

50,70 608,40 608,40 608,40 608,40 608,40 608,40 608,40 608,40 0,00 0,00
skříňová stěna 67 760,00 66 347,00 1/2019 12 2030 5 652,00 60 695,00 55 043,00 49 391,00 43 739,00 38 087,00 32 435,00 26 783,00 21 131,00 0,00 0,00

471,00 5 652,00 5 652,00 5 652,00 5 652,00 5 652,00 5 652,00 5 652,00 5 652,00 0,00 0,00
dotace EU 9/18 57 596,00 50 045,54 4 804,20 45 241,34 40 437,14 35 632,94 30 828,74 26 024,54 21 220,34 16 416,14 11 611,94 0,00 0,00

400,35 4 804,20 4 804,20 4 804,20 4 804,20 4 804,20 4 804,20 4 804,20 4 804,20 0,00 0,00

dotace SR 9/18 3 388,00 2 943,89 282,60 2 661,29 2 378,69 2 096,09 1 813,49 1 530,89 1 248,29 965,69 683,09 0,00 0,00

23,55 282,60 282,60 282,60 282,60 282,60 282,60 282,60 282,60 0,00 0,00
skříňová stěna 64 137,55 62 799,55 1/2019 12 2030 5 352,00 57 447,55 52 095,55 46 743,55 41 391,55 36 039,55 30 687,55 25 335,55 19 983,55 0,00 0,00

446,00 5 352,00 5 352,00 5 352,00 5 352,00 5 352,00 5 352,00 5 352,00 5 352,00 0,00 0,00
dotace EU 9/18 54 516,92 46 966,46 4 549,20 42 417,26 37 868,06 33 318,86 28 769,66 24 220,46 19 671,26 15 122,06 10 572,86 0,00 0,00403 60/672 51

403 60/672 51

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 20

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 51

403 60/672 20

Příloha č. 04 48. RM 23.11.20 - Odpisový plán PO MŠ Stříbro.xls 3



Příloha č. 04
usnesení 48. Rady města Stříbra ze dne 23.11.2020

379,10 4 549,20 4 549,20 4 549,20 4 549,20 4 549,20 4 549,20 4 549,20 4 549,20 0,00 0,00

dotace SR 9/18 3 206,88 2 762,77 267,60 2 495,17 2 227,57 1 959,97 1 692,37 1 424,77 1 157,17 889,57 621,97 0,00 0,00

22,30 267,60 267,60 267,60 267,60 267,60 267,60 267,60 267,60 0,00 0,00
úložné prostory - regály 40 119,05 39 282,05 1/2019 12 2030 3 348,00 35 934,05 32 586,05 29 238,05 25 890,05 22 542,05 19 194,05 15 846,05 12 498,05 0,00 0,00

279,00 3 348,00 3 348,00 3 348,00 3 348,00 3 348,00 3 348,00 3 348,00 3 348,00 0,00 0,00
dotace EU 9/18 34 101,19 26 550,73 2 845,80 23 704,93 20 859,13 18 013,33 15 167,53 12 321,73 9 475,93 6 630,13 3 784,33 0,00 0,00

237,15 2 845,80 2 845,80 2 845,80 2 845,80 2 845,80 2 845,80 2 845,80 2 845,80 0,00 0,00

dotace SR 9/18 2 005,96 1 561,85 167,40 1 394,45 1 227,05 1 059,65 892,25 724,85 557,45 390,05 222,65 0,00 0,00

13,95 167,40 167,40 167,40 167,40 167,40 167,40 167,40 167,40 0,00 0,00
úložné prostory - regály 40 119,05 39 282,05 1/2019 12 2030 3 348,00 35 934,05 32 586,05 29 238,05 25 890,05 22 542,05 19 194,05 15 846,05 12 498,05 0,00 0,00

279,00 3 348,00 3 348,00 3 348,00 3 348,00 3 348,00 3 348,00 3 348,00 3 348,00 0,00 0,00
dotace EU 9/18 34 101,19 26 550,73 2 845,80 23 704,93 20 859,13 18 013,33 15 167,53 12 321,73 9 475,93 6 630,13 3 784,33 0,00 0,00

237,15 2 845,80 2 845,80 2 845,80 2 845,80 2 845,80 2 845,80 2 845,80 2 845,80 0,00 0,00

dotace SR 9/18 2 005,96 1 561,85 167,40 1 394,45 1 227,05 1 059,65 892,25 724,85 557,45 390,05 222,65 0,00 0,00

13,95 167,40 167,40 167,40 167,40 167,40 167,40 167,40 167,40 0,00 0,00
úložné prostory - regály 41 631,46 40 761,46 1/2019 12 2030 3 480,00 37 281,46 33 801,46 30 321,46 26 841,46 23 361,46 19 881,46 16 401,46 12 921,46 0,00 0,00

290,00 3 480,00 3 480,00 3 480,00 3 480,00 3 480,00 3 480,00 3 480,00 3 480,00 0,00 0,00
dotace EU 9/18 35 386,74 27 836,28 2 958,00 24 878,28 21 920,28 18 962,28 16 004,28 13 046,28 10 088,28 7 130,28 4 172,28 0,00 0,00

246,50 2 958,00 2 958,00 2 958,00 2 958,00 2 958,00 2 958,00 2 958,00 2 958,00 0,00 0,00

dotace SR 9/18 2 081,57 1 637,46 174,00 1 463,46 1 289,46 1 115,46 941,46 767,46 593,46 419,46 245,46 0,00 0,00

14,50 174,00 174,00 174,00 174,00 174,00 174,00 174,00 174,00 0,00 0,00
elekt. zabez. systém 212 563,54 209 020,54 1/2019 15 2033 14 172,00 194 848,54 180 676,54 166 504,54 152 332,54 138 160,54 123 988,54 109 816,54 95 644,54 0,00 0,00

1 181,00 14 172,00 14 172,00 14 172,00 14 172,00 14 172,00 14 172,00 14 172,00 14 172,00 0,00 0,00

domovní telefon 280 048,69 275 380,69 1/2019 15 2033 18 672,00 256 708,69 238 036,69 219 364,69 200 692,69 182 020,69 163 348,69 144 676,69 126 004,69 0,00 0,00

1 556,00 18 672,00 18 672,00 18 672,00 18 672,00 18 672,00 18 672,00 18 672,00 18 672,00 0,00 0,00

ozvučení místnosti 310 040,12 304 871,12 1/2019 15 2033 20 676,00 284 195,12 263 519,12 242 843,12 222 167,12 201 491,12 180 815,12 160 139,12 139 463,12 0,00 0,00

DO ROKU 2033 1 723,00 20 676,00 20 676,00 20 676,00 20 676,00 20 676,00 20 676,00 20 676,00 20 676,00 0,00 0,00

zahradní kohoutek 44 542,52 43 798,52 1/2019 15 2033 2 976,00 40 822,52 37 846,52 34 870,52 31 894,52 28 918,52 25 942,52 22 966,52 19 990,52 0,00 0,00

248,00 2 976,00 2 976,00 2 976,00 2 976,00 2 976,00 2 976,00 2 976,00 2 976,00 0,00 0,00

zahradní sprcha 45 114,85 44 361,85 1/2019 2033 3 012,00 41 349,85 38 337,85 35 325,85 32 313,85 29 301,85 26 289,85 23 277,85 20 265,85 0,00 0,00

DO ROKU 2033 251,00 3 012,00 3 012,00 3 012,00 3 012,00 3 012,00 3 012,00 3 012,00 3 012,00 0,00 0,00

pítko 47 523,48 46 728,48 1/2019 15 2033 3 180,00 43 548,48 40 368,48 37 188,48 34 008,48 30 828,48 27 648,48 24 468,48 21 288,48 0,00 0,00
265,00 3 180,00 3 180,00 3 180,00 3 180,00 3 180,00 3 180,00 3 180,00 3 180,00 0,00 0,00

skříň na zahradní nářadí 51 697,55 50 833,55 1/2019 15 2033 3 456,00 47 377,55 43 921,55 40 465,55 37 009,55 33 553,55 30 097,55 26 641,55 23 185,55 0,00 0,00

288,00 3 456,00 3 456,00 3 456,00 3 456,00 3 456,00 3 456,00 3 456,00 3 456,00 0,00 0,00

maják 107 038,46 105 253,46 1/2019 15 2033 7 140,00 98 113,46 90 973,46 83 833,46 76 693,46 69 553,46 62 413,46 55 273,46 48 133,46 0,00 0,00

595,00 7 140,00 7 140,00 7 140,00 7 140,00 7 140,00 7 140,00 7 140,00 7 140,00 0,00 0,00

domeček na nožičkách 64 688,46 63 608,46 1/2019 15 2033 4 320,00 59 288,46 54 968,46 50 648,46 46 328,46 42 008,46 37 688,46 33 368,46 29 048,46 0,00 0,00

360,00 4 320,00 4 320,00 4 320,00 4 320,00 4 320,00 4 320,00 4 320,00 4 320,00 0,00 0,00

domeček velký 58 638,46 57 660,46 1/2019 15 2033 3 912,00 53 748,46 49 836,46 45 924,46 42 012,46 38 100,46 34 188,46 30 276,46 26 364,46 0,00 0,00

326,00 3 912,00 3 912,00 3 912,00 3 912,00 3 912,00 3 912,00 3 912,00 3 912,00 0,00 0,00

vrak s můstkem 223 688,27 219 959,27 1/2019 15 2033 14 916,00 205 043,27 190 127,27 175 211,27 160 295,27 145 379,27 130 463,27 115 547,27 100 631,27 0,00 0,00

1 243,00 14 916,00 14 916,00 14 916,00 14 916,00 14 916,00 14 916,00 14 916,00 14 916,00 0,00 0,00

loďka v bouři 52 588,44 51 712,44 1/2019 15 2033 3 504,00 48 208,44 44 704,44 41 200,44 37 696,44 34 192,44 30 688,44 27 184,44 23 680,44 0,00 0,00

292,00 3 504,00 3 504,00 3 504,00 3 504,00 3 504,00 3 504,00 3 504,00 3 504,00 0,00 0,00

pořizovací cena dl.hmot.majetku 4 248 841,67 4 178 095,67 282 984,00 3 895 111,67 3 612 127,67 3 329 143,67 3 046 159,67 2 763 175,67 2 480 191,67 2 197 207,67 1 914 223,67 0,00 0,00

MŠ PROKOPA HOLÉHO VE SPRÁVĚ 23 582,00 282 984,00 282 984,00 282 984,00 282 984,00 282 984,00 282 984,00 282 984,00 282 984,00 0,00 0,00

ZH dotace EU 9/18 1 809 074,53 1 662 907,39 129 132,84 1 533 774,55 1 404 641,71 1 275 508,87 1 146 376,03 1 017 243,19 888 110,35 758 977,51 629 844,67 0,00 0,00
odpis 10 761,07 129 132,84 129 132,84 129 132,84 129 132,84 129 132,84 129 132,84 129 132,84 129 132,84 0,00 0,00
ZH dotace SR 9/18 106 416,16 97 818,73 7 596,00 90 222,73 82 626,73 75 030,73 67 434,73 59 838,73 52 242,73 44 646,73 37 050,73 0,00 0,00
odpis 633,00 7 596,00 7 596,00 7 596,00 7 596,00 7 596,00 7 596,00 7 596,00 7 596,00 0,00 0,00

MŠ SOBĚSLAVOVA - org. 310 účet 022

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena
Datum
zařaz.

D
o
b
a

DO - 
rok

Odpis roční
odpis měs.

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2101 2119

310 odepsaný majetek 12 630,00 12 630,00 20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zůst. Hodnota

odpis

403 60/672 51

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 20

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 20

Příloha č. 04 48. RM 23.11.20 - Odpisový plán PO MŠ Stříbro.xls 4



Příloha č. 04
usnesení 48. Rady města Stříbra ze dne 23.11.2020

304 odepsaný majetek 65 447,50 65 447,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pořizovací cena dl.hmot.majetku 78 077,50 78 077,50 zůstaková cena 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MŠ  - ve správě roční odpis 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pořiz. cena dl.hmot.majetku MŠ 4 326 919,17 4 256 173,17 zůstaková cena 3 895 111,67 3 612 127,67 3 329 143,67 3 046 159,67 2 763 175,67 2 480 191,67 2 197 207,67 1 914 223,67 0,00 0,00

VE SPRÁVĚ  022 - za všechny org. roční odpis 282 984,00 282 984,00 282 984,00 282 984,00 282 984,00 282 984,00 282 984,00 282 984,00 0,00 0,00

MŠ SOBĚSLAVOVA - org. 310 účet 022

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena
Datum
zařaz.

D
o
b
a

DO - 
rok

Odpis roční
odpis měs.

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2101 2119

Kolotoč 42 296,00 42 296,00 8/2019 20 2 124,00 41 588,00 39 464,00 37 340,00 35 216,00 33 092,00 30 968,00 28 844,00 26 720,00 0,00 0,00
16.23.19 0,00 177,00 708,00 2 124,00 2 124,00 2 124,00 2 124,00 2 124,00 2 124,00 2 124,00 0,00 0,00

pořizovací cena dl.hmot.majetku 42 296,00 42 296,00 zůstaková cena 41 588,00 39 464,00 37 340,00 35 216,00 33 092,00 30 968,00 28 844,00 26 720,00 0,00 0,00

MŠ  - darovaný roční odpis 708,00 2 124,00 2 124,00 2 124,00 2 124,00 2 124,00 2 124,00 2 124,00 0,00 0,00

pořiz. cena dl.hmot.majetku MŠ 42 296,00 42 296,00 zůstaková cena 41 588,00 39 464,00 37 340,00 35 216,00 33 092,00 30 968,00 28 844,00 26 720,00 0,00 0,00

DAROVANÝ ČI Z DARU KOUPENÝ  022 - za všechny org. roční odpis 708,00 2 124,00 2 124,00 2 124,00 2 124,00 2 124,00 2 124,00 2 124,00 0,00 0,00

MŠ Prokopa Holého - org. 308 účet 022

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena
Datum
zařaz.

D
o
b
a

DO - 
rok

Odpis roční
odpis měs.

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2101 2119

0308-163/18 hrací koutek LOĎ 107 850,00 107 850,00 12/2018 15 7 200,00 100 650,00 93 450,00 86 250,00 79 050,00 71 850,00 64 650,00 57 450,00 50 250,00 0,00 0,00
600,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00

0308-162/18 odpočinkové patro 147 950,00 147 950,00 12/2018 15 9 864,00 138 086,00 128 222,00 118 358,00 108 494,00 98 630,00 88 766,00 78 902,00 69 038,00 0,00 0,00

822,00 9 864,00 9 864,00 9 864,00 9 864,00 9 864,00 9 864,00 9 864,00 9 864,00 0,00 0,00

0308-164/18 hrací koutek T 68 200,00 68 200,00 12/2018 15 4 548,00 63 652,00 59 104,00 54 556,00 50 008,00 45 460,00 40 912,00 36 364,00 31 816,00

379,00 4 548,00 4 548,00 4 548,00 4 548,00 4 548,00 4 548,00 4 548,00 4 548,00

pořizovací cena dl.hmot.majetku 324 000,00 324 000,00 zůstaková cena 302 388,00 280 776,00 259 164,00 237 552,00 215 940,00 194 328,00 172 716,00 151 104,00 0,00 0,00

MŠ PROKOPA HOLÉHO - vlastní roční odpis 21 612,00 21 612,00 21 612,00 21 612,00 21 612,00 21 612,00 21 612,00 21 612,00 0,00 0,00

MŠ PALACKÁ - org. 306 účet 022

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena
Datum
zařaz.

D
o
b
a

DO - 
rok

Odpis roční
odpis měs.

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2101 2119

0306-158/14 Herní prvek U 100 70 628,00 70 628,00 05 2014 20 2034 3 540,00 50 863,00 47 323,00 43 783,00 40 243,00 36 703,00 33 163,00 29 623,00 26 083,00 0,00 0,00
Palac. CZ-CPA 16.23.19 IV. od. sk. - 20 let 295,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00 0,00 0,00

pořizovací cena dl.hmot.majetku 70 628,00 70 628,00 zůstaková cena 50 863,00 47 323,00 43 783,00 40 243,00 36 703,00 33 163,00 29 623,00 26 083,00 0,00 0,00

MŠ PALACKÁ - vlastní roční odpis 3 540,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00 0,00 0,00

MŠ 
SOBĚSLAVOVA - org. 310 účet 022

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena
Datum
zařaz.

D
o
b
a

DO - 
rok

Odpis roční
odpis měs.

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2101 2119

0310-383/2014 90 104,00 90 104,00 6/2014 20 2034 4 512,00 66 040,00 61 528,00 57 016,00 52 504,00 47 992,00 43 480,00 38 968,00 34 456,00 0,00 0,00
CZ-CPA 16.23.19 IV. od. sk. - 20 let 376,00 4 512,00 4 512,00 4 512,00 4 512,00 4 512,00 4 512,00 4 512,00 4 512,00 0,00 0,00

Herní prvek - červený
hrádek

Příloha č. 04 48. RM 23.11.20 - Odpisový plán PO MŠ Stříbro.xls 5



Příloha č. 04
usnesení 48. Rady města Stříbra ze dne 23.11.2020

0310-384/2014 HP - hradní brána 91 735,00 91 735,00 8/2014 20 2034 4 596,00 67 223,00 62 627,00 58 031,00 53 435,00 48 839,00 44 243,00 39 647,00 35 051,00 0,00 0,00

Soběs. CZ-CPA 16.23.19 IV. od. sk. - 20 let 383,00 4 596,00 4 596,00 4 596,00 4 596,00 4 596,00 4 596,00 4 596,00 4 596,00 0,00 0,00

0310-385/2014 HP - slon 56 376,00 56 376,00 8/2014 20 2034 2 820,00 41 336,00 38 516,00 35 696,00 32 876,00 30 056,00 27 236,00 24 416,00 21 596,00 0,00 0,00

Soběs. CZ-CPA 16.23.19 IV. od. sk. - 20 let 235,00 2 820,00 2 820,00 2 820,00 2 820,00 2 820,00 2 820,00 2 820,00 2 820,00 0,00 0,00

0310-476/2015
vodní stoly - sestava
pro hru s vodou

80 063,00 80 063,00 5/2015 20 2035 4 008,00 61 693,00 57 685,00 53 677,00 49 669,00 45 661,00 41 653,00 37 645,00 33 637,00 0,00 0,00

Soběs. CZ-CPA 16.23.19 IV. od. sk. - 20 let 234,00 4 008,00 4 008,00 4 008,00 4 008,00 4 008,00 4 008,00 4 008,00 4 008,00 0,00 0,00

0310-793/2018 Interaktivní tabule 119 000,00 119 000,00 4/2018 10 2028 11 904,00 99 160,00 87 256,00 75 352,00 63 448,00 51 544,00 39 640,00 27 736,00 15 832,00 0,00 0,00

Soběs. CZ-CPA 16.23.19 III. od. sk. - 10 let 11 904,00 11 904,00 11 904,00 11 904,00 11 904,00 11 904,00 11 904,00 11 904,00 0,00 0,00

houpačka Tarzan 41 960,00 41 960,00 5/2018 10 2028 4 200,00 35 660,00 31 460,00 27 260,00 23 060,00 18 860,00 14 660,00 10 460,00 6 260,00 0,00 0,00

Soběs. CZ-CPA 16.23.19 III. od. sk. - 10 let 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00

0304-081/14 Herní prvek U 101 66 030,00 Kč     66 030,00 Kč      05 2014 20 2034 3 312,00 47 538,00 44 226,00 40 914,00 37 602,00 34 290,00 30 978,00 27 666,00 24 354,00 0,00 0,00

Soběs. CZ-CPA 16.23.19 IV. od. sk. - 20 let 276,00 3 312,00 3 312,00 3 312,00 3 312,00 3 312,00 3 312,00 3 312,00 3 312,00 0,00 0,00

pořizovací cena dl.hmot.majetku 545 268,00 545 268,00 zůstaková cena 418 650,00 383 298,00 347 946,00 312 594,00 277 242,00 241 890,00 206 538,00 171 186,00 0,00 0,00

MŠ SOBĚSLAVOVA - vlastní roční odpis 35 352,00 35 352,00 35 352,00 35 352,00 35 352,00 35 352,00 35 352,00 35 352,00 0,00 0,00

pořiz. cena dl.hmot.majetku MŠ 939 896,00 939 896,00 zůstaková cena 771 901,00 711 397,00 650 893,00 590 389,00 529 885,00 469 381,00 408 877,00 348 373,00 0,00 0,00

VLASTNÍ - za všechny org. roční odpis 60 504,00 60 504,00 60 504,00 60 504,00 60 504,00 60 504,00 60 504,00 60 504,00 0,00 0,00

pořiz. cena dl.hmot.majetku MŠ 5 266 815,17 5 196 069,17 zůstaková cena 4 667 012,67 4 323 524,67 3 980 036,67 3 636 548,67 3 293 060,67 2 949 572,67 2 606 084,67 2 262 596,67 0,00 0,00

vlastní i ve správě za org. MŠ roční odpis 343 488,00 343 488,00 343 488,00 343 488,00 343 488,00 343 488,00 343 488,00 343 488,00 0,00 0,00

ŠJ 
ŠJ Prokopa Holého org. 328 účet 022

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena
Datum
zařaz.

D
o
b
a

DO - 
rok

Odpis roční
odpis měs.

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2101 2119

digestoř 261 346,93 258 079,93 1/2019 20 2038 13 068,00 245 011,93 231 943,93 218 875,93 205 807,93 192 739,93 179 671,93 166 603,93 153 535,93 0,00 0,00
1 089,00 13 068,00 13 068,00 13 068,00 13 068,00 13 068,00 13 068,00 13 068,00 13 068,00 0,00 0,00

dotace EU 9/18 222 144,89 219 367,94 11 107,80 208 260,14 197 152,34 186 044,54 174 936,74 163 828,94 152 721,14 141 613,34 130 505,54 0,00 0,00
925,65 11 107,80 11 107,80 11 107,80 11 107,80 11 107,80 11 107,80 11 107,80 11 107,80 0,00 0,00

dotace SR 9/18 13 067,35 12 904,00 653,40 12 250,60 11 597,20 10 943,80 10 290,40 9 637,00 8 983,60 8 330,20 7 676,80 0,00 0,00

54,45 653,40 653,40 653,40 653,40 653,40 653,40 653,40 653,40 0,00 0,00
elekt. Konvktomat 156 091,21 154 138,21 1/2019 20 2038 7 812,00 146 326,21 138 514,21 130 702,21 122 890,21 115 078,21 107 266,21 99 454,21 91 642,21 0,00 0,00

651,00 7 812,00 7 812,00 7 812,00 7 812,00 7 812,00 7 812,00 7 812,00 7 812,00 0,00 0,00
dotace EU 9/18 132 677,53 131 017,48 6 640,20 124 377,28 117 737,08 111 096,88 104 456,68 97 816,48 91 176,28 84 536,08 77 895,88 0,00 0,00

553,35 6 640,20 6 640,20 6 640,20 6 640,20 6 640,20 6 640,20 6 640,20 6 640,20 0,00 0,00

dotace SR 9/18 7 804,54 7 706,89 390,60 7 316,29 6 925,69 6 535,09 6 144,49 5 753,89 5 363,29 4 972,69 4 582,09 0,00 0,00

32,55 390,60 390,60 390,60 390,60 390,60 390,60 390,60 390,60 0,00 0,00
chladící stůl nerez 48 945,71 48 333,71 1/2019 20 2038 2 448,00 45 885,71 43 437,71 40 989,71 38 541,71 36 093,71 33 645,71 31 197,71 28 749,71 0,00 0,00

204,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 0,00 0,00
dotace EU 9/18 41 603,85 41 083,65 2 080,80 39 002,85 36 922,05 34 841,25 32 760,45 30 679,65 28 598,85 26 518,05 24 437,25 0,00 0,00

173,40 2 080,80 2 080,80 2 080,80 2 080,80 2 080,80 2 080,80 2 080,80 2 080,80 0,00 0,00

dotace SR 9/18 2 447,29 2 416,69 122,40 2 294,29 2 171,89 2 049,49 1 927,09 1 804,69 1 682,29 1 559,89 1 437,49 0,00 0,00

10,20 122,40 122,40 122,40 122,40 122,40 122,40 122,40 122,40 0,00 0,00
univer. Kuch. Robor 127 565,46 125 969,46 1/2019 20 2038 6 384,00 119 585,46 113 201,46 106 817,46 100 433,46 94 049,46 87 665,46 81 281,46 74 897,46 0,00 0,00

532,00 6 384,00 6 384,00 6 384,00 6 384,00 6 384,00 6 384,00 6 384,00 6 384,00 0,00 0,00
dotace EU 9/18 108 430,64 107 074,04 5 426,40 101 647,64 96 221,24 90 794,84 85 368,44 79 942,04 74 515,64 69 089,24 63 662,84 0,00 0,00

452,20 5 426,40 5 426,40 5 426,40 5 426,40 5 426,40 5 426,40 5 426,40 5 426,40 0,00 0,00

dotace SR 9/18 6 378,27 6 298,47 319,20 5 979,27 5 660,07 5 340,87 5 021,67 4 702,47 4 383,27 4 064,07 3 744,87 0,00 0,00

26,60 319,20 319,20 319,20 319,20 319,20 319,20 319,20 319,20 0,00 0,00
stůl nerez s vodní lázní 40 596,71 40 089,71 1/2019 20 2038 2 028,00 38 061,71 36 033,71 34 005,71 31 977,71 29 949,71 27 921,71 25 893,71 23 865,71 0,00 0,00

169,00 2 028,00 2 028,00 2 028,00 2 028,00 2 028,00 2 028,00 2 028,00 2 028,00 0,00 0,00
dotace EU 9/18 34 507,20 26 956,74 1 723,80 25 232,94 23 509,14 21 785,34 20 061,54 18 337,74 16 613,94 14 890,14 13 166,34 0,00 0,00

143,65 1 723,80 1 723,80 1 723,80 1 723,80 1 723,80 1 723,80 1 723,80 1 723,80 0,00 0,00

dotace SR 9/18 2 029,84 1 585,73 101,40 1 484,33 1 382,93 1 281,53 1 180,13 1 078,73 977,33 875,93 774,53 0,00 0,00

8,45 101,40 101,40 101,40 101,40 101,40 101,40 101,40 101,40 0,00 0,00
kráječ chleba a knedlíků 58 686,21 57 951,21 1/2019 20 2038 2 940,00 55 011,21 52 071,21 49 131,21 46 191,21 43 251,21 40 311,21 37 371,21 34 431,21 0,00 0,00

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 51

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 20

Příloha č. 04 48. RM 23.11.20 - Odpisový plán PO MŠ Stříbro.xls 6



Příloha č. 04
usnesení 48. Rady města Stříbra ze dne 23.11.2020

245,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00 0,00 0,00
dotace EU 9/18 49 883,28 42 332,82 2 499,00 39 833,82 37 334,82 34 835,82 32 336,82 29 837,82 27 338,82 24 839,82 22 340,82 0,00 0,00

208,25 2 499,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 0,00

dotace SR 9/18 2 934,31 2 490,20 147,00 2 343,20 2 196,20 2 049,20 1 902,20 1 755,20 1 608,20 1 461,20 1 314,20 0,00 0,00

12,25 147,00 147,00 147,00 147,00 147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00
chladící stůl 1600 53 120,21 52 454,21 1/2019 20 2038 2 664,00 49 790,21 47 126,21 44 462,21 41 798,21 39 134,21 36 470,21 33 806,21 31 142,21 0,00 0,00

222,00 2 664,00 2 664,00 2 664,00 2 664,00 2 664,00 2 664,00 2 664,00 2 664,00 0,00 0,00
dotace EU 9/18 45 152,18 37 601,72 2 264,40 35 337,32 33 072,92 30 808,52 28 544,12 26 279,72 24 015,32 21 750,92 19 486,52 0,00 0,00

188,70 2 264,40 2 264,40 2 264,40 2 264,40 2 264,40 2 264,40 2 264,40 2 264,40 0,00 0,00

dotace SR 9/18 2 656,01 2 211,90 133,20 2 078,70 1 945,50 1 812,30 1 679,10 1 545,90 1 412,70 1 279,50 1 146,30 0,00 0,00

11,10 133,20 133,20 133,20 133,20 133,20 133,20 133,20 133,20 0,00 0,00
chladící stůl 1400 48 945,71 48 333,71 1/2019 20 2038 2 448,00 45 885,71 43 437,71 40 989,71 38 541,71 36 093,71 33 645,71 31 197,71 28 749,71 0,00 0,00

204,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 0,00 0,00
dotace EU 9/18 41 603,85 34 053,39 2 080,80 31 972,59 29 891,79 27 810,99 25 730,19 23 649,39 21 568,59 19 487,79 17 406,99 0,00 0,00

173,40 2 080,80 2 080,80 2 080,80 2 080,80 2 080,80 2 080,80 2 080,80 2 080,80 0,00 0,00

dotace SR 9/18 2 447,29 2 003,18 122,40 1 880,78 1 758,38 1 635,98 1 513,58 1 391,18 1 268,78 1 146,38 1 023,98 0,00 0,00

10,20 122,40 122,40 122,40 122,40 122,40 122,40 122,40 122,40 0,00 0,00
kotel elektrický 55 l 92 082,21 90 930,21 1/2019 20 2038 4 608,00 86 322,21 81 714,21 77 106,21 72 498,21 67 890,21 63 282,21 58 674,21 54 066,21 0,00 0,00

384,00 4 608,00 4 608,00 4 608,00 4 608,00 4 608,00 4 608,00 4 608,00 4 608,00 0,00 0,00
dotace EU 9/18 78 269,88 70 719,42 3 916,80 66 802,62 62 885,82 58 969,02 55 052,22 51 135,42 47 218,62 43 301,82 39 385,02 0,00 0,00

326,40 3 916,80 3 916,80 3 916,80 3 916,80 3 916,80 3 916,80 3 916,80 3 916,80 0,00 0,00

dotace SR 9/18 4 604,11 4 160,00 230,40 3 929,60 3 699,20 3 468,80 3 238,40 3 008,00 2 777,60 2 547,20 2 316,80 0,00 0,00

19,20 230,40 230,40 230,40 230,40 230,40 230,40 230,40 230,40 0,00 0,00
pánev elektrická 77 193,16 76 227,16 1/2019 20 2038 3 864,00 72 363,16 68 499,16 64 635,16 60 771,16 56 907,16 53 043,16 49 179,16 45 315,16 0,00 0,00

322,00 3 864,00 3 864,00 3 864,00 3 864,00 3 864,00 3 864,00 3 864,00 3 864,00 0,00 0,00
dotace EU 9/18 65 614,19 58 063,73 3 284,40 54 779,33 51 494,93 48 210,53 44 926,13 41 641,73 38 357,33 35 072,93 31 788,53 0,00 0,00

273,70 3 284,40 3 284,40 3 284,40 3 284,40 3 284,40 3 284,40 3 284,40 3 284,40 0,00 0,00

dotace SR 9/18 3 859,66 3 415,55 193,20 3 222,35 3 029,15 2 835,95 2 642,75 2 449,55 2 256,35 2 063,15 1 869,95 0,00 0,00

16,10 193,20 193,20 193,20 193,20 193,20 193,20 193,20 193,20 0,00 0,00
tálový sporák 48 945,71 48 333,71 1/2019 20 2038 2 448,00 45 885,71 43 437,71 40 989,71 38 541,71 36 093,71 33 645,71 31 197,71 28 749,71 0,00 0,00

204,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 0,00 0,00
dotace EU 9/18 41 603,85 34 053,39 2 080,80 31 972,59 29 891,79 27 810,99 25 730,19 23 649,39 21 568,59 19 487,79 17 406,99 0,00 0,00

173,40 2 080,80 2 080,80 2 080,80 2 080,80 2 080,80 2 080,80 2 080,80 2 080,80 0,00 0,00

dotace SR 9/18 2 447,29 2 003,18 122,40 1 880,78 1 758,38 1 635,98 1 513,58 1 391,18 1 268,78 1 146,38 1 023,98 0,00 0,00

10,20 122,40 122,40 122,40 122,40 122,40 122,40 122,40 122,40 0,00 0,00
sporák indukční 199 227,71 196 734,71 1/2019 20 2038 9 972,00 186 762,71 176 790,71 166 818,71 156 846,71 146 874,71 136 902,71 126 930,71 116 958,71 0,00 0,00

831,00 9 972,00 9 972,00 9 972,00 9 972,00 9 972,00 9 972,00 9 972,00 9 972,00 0,00 0,00
dotace EU 9/18 169 343,55 161 793,09 8 476,20 153 316,89 144 840,69 136 364,49 127 888,29 119 412,09 110 935,89 102 459,69 93 983,49 0,00 0,00

706,35 8 476,20 8 476,20 8 476,20 8 476,20 8 476,20 8 476,20 8 476,20 8 476,20 0,00 0,00

dotace SR 9/18 9 961,39 9 517,28 498,60 9 018,68 8 520,08 8 021,48 7 522,88 7 024,28 6 525,68 6 027,08 5 528,48 0,00 0,00

41,55 498,60 498,60 498,60 498,60 498,60 498,60 498,60 498,60 0,00 0,00
myčka nádobí 83 732,00 82 685,00 1/2019 2030 4 188,00 78 497,00 74 309,00 70 121,00 65 933,00 61 745,00 57 557,00 53 369,00 49 181,00 0,00 0,00

349,00 4 188,00 4 188,00 4 188,00 4 188,00 4 188,00 4 188,00 4 188,00 4 188,00 0,00 0,00
dotace EU 9/18 71 172,20 63 621,74 3 559,80 60 061,94 56 502,14 52 942,34 49 382,54 45 822,74 42 262,94 38 703,14 35 143,34 0,00 0,00

296,65 3 559,80 3 559,80 3 559,80 3 559,80 3 559,80 3 559,80 3 559,80 3 559,80 0,00 0,00

dotace SR 9/18 4 186,60 3 742,49 209,40 3 533,09 3 323,69 3 114,29 2 904,89 2 695,49 2 486,09 2 276,69 2 067,29 0,00 0,00

17,45 209,40 209,40 209,40 209,40 209,40 209,40 209,40 209,40 0,00 0,00
skříňová stěna 42 357,55 41 472,55 1/2019 10 2028 3 540,00 37 932,55 34 392,55 30 852,55 27 312,55 23 772,55 20 232,55 16 692,55 13 152,55 0,00 0,00

295,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00 0,00 0,00
dotace EU 9/18 36 003,92 28 453,46 3 009,00 25 444,46 22 435,46 19 426,46 16 417,46 13 408,46 10 399,46 7 390,46 4 381,46 0,00 0,00

250,75 3 009,00 3 009,00 3 009,00 3 009,00 3 009,00 3 009,00 3 009,00 3 009,00 0,00 0,00

dotace SR 9/18 2 117,88 1 673,77 177,00 1 496,77 1 319,77 1 142,77 965,77 788,77 611,77 434,77 257,77 0,00 0,00
14,75 177,00 177,00 177,00 177,00 177,00 177,00 177,00 177,00 0,00 0,00

pořizovací cena dl.hmot.majetku 1 338 836,49 1 321 733,49 68 412,00 1 253 321,49 1 184 909,49 1 116 497,49 1 048 085,49 979 673,49 911 261,49 842 849,49 774 437,49 0,00 0,00

účet 022 5 701,00 68 412,00 68 412,00 68 412,00 68 412,00 68 412,00 68 412,00 68 412,00 68 412,00 0,00 0,00

ZH dotace EU 9/18 1 138 011,01 1 056 192,61 58 150,20 998 042,41 939 892,21 881 742,01 823 591,81 765 441,61 707 291,41 649 141,21 590 991,01 0,00 0,00
odpis 4 845,85 58 150,20 58 150,20 58 150,20 58 150,20 58 150,20 58 150,20 58 150,20 58 150,20 0,00 0,00
ZH dotace SR 9/18 66 941,83 62 129,33 3 420,60 58 708,73 55 288,13 51 867,53 48 446,93 45 026,33 41 605,73 38 185,13 34 764,53 0,00 0,00
odpis 285,05 3 420,60 3 420,60 3 420,60 3 420,60 3 420,60 3 420,60 3 420,60 3 420,60 0,00 0,00

odpis

403 60/672 20

zůst. Hodnota

403 60/672 51

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 20

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 20

403 60/672 51

403 60/672 51

403 60/672 20

403 60/672 51

Příloha č. 04 48. RM 23.11.20 - Odpisový plán PO MŠ Stříbro.xls 7



Příloha č. 04
usnesení 48. Rady města Stříbra ze dne 23.11.2020

ŠJ SOBĚSLAVOVA - org. 320 účet 022

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena
Datum
zařaz.

D
o
b
a

DO - 
rok

Odpis roční
odpis měs.

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2101 2119

320 odepsaný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pořizovací cena dl.hmot.majetku 0,00 0,00 zůstaková cena 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ŠJ  - ve správě roční odpis 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ŠJ PALACKÁ - org. 326 účet 022

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena
Datum
zařaz.

D
o
b
a

DO - 
rok

Odpis roční
odpis měs.

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2101 2119

326 odepsaný majetek 69 947,50 69 947,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
šj palacká 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pořizovací cena dl.hmot.majetku 69 947,50 69 947,50 zůstaková cena 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ŠJ  - ve správě roční odpis 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pořizovací cena dl.hmot.majetku ŠJ 1 408 783,99 1 391 680,99 zůstaková cena 1 253 321,49 1 184 909,49 1 116 497,49 1 048 085,49 979 673,49 911 261,49 842 849,49 774 437,49 0,00 0,00

roční odpis 68 412,00 68 412,00 68 412,00 68 412,00 68 412,00 68 412,00 68 412,00 68 412,00 0,00 0,00

ŠJ SOBĚSLAVOVA - org. 320 účet 022

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena
Datum
zařaz.

D
o
b
a

DO - 
rok

Odpis roční
odpis měs.

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2101 2119

320-2002_01 Digestoř 42 000,00 42 000,00 12/2002 10 2012 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
org.320 CZ-CPA 27.51.15 III. od. sk. - 12 let 12 2014 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175,00
Sporák el. Fagor 104 053,00 104 053,00 01/2017 15 2032 6 948,00 83 788,00 76 840,00 69 892,00 62 944,00 55 996,00 49 048,00 42 100,00 35 152,00 0,00 0,00

org.320 CZ-CPA 27.51.28 III. odp. skupina odpis od 2/17 579,00 6 948,00 6 948,00 6 948,00 6 948,00 6 948,00 6 948,00 6 948,00 6 948,00 0,00 0,00

0320-022/12 Konvektomat 183 852,00 183 852,00 07/2012 20 2032 9 204,00 115 605,00 106 401,00 97 197,00 87 993,00 78 789,00 69 585,00 60 381,00 51 177,00 0,00 0,00

org.320 CZ-CPA 28.25.13  IV. odp. sk.-20 let 767,00 9 204,00 9 204,00 9 204,00 9 204,00 9 204,00 9 204,00 9 204,00 9 204,00 0,00 0,00

0320-030/14 Digestoř 46 805,50 46 805,50 07/2014 10 2024 4 692,00 21 390,50 16 698,50 12 006,50 7 314,50 2 622,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

org.320 CZ-CPA 27.51.15 III. od. sk. - 12 let 391,00 4 692,00 4 692,00 4 692,00 4 692,00 4 692,00 2 622,50 0,00 0,00 0,00

Soběsl Myčka 48 884,00 48 884,00 10/2016 20 2036 2 448,00 41 132,00 38 684,00 36 236,00 33 788,00 31 340,00 28 892,00 26 444,00 23 996,00 0,00 0,00

org.320 CZ-CPA 27.51.12 IV. odp.- 20 LET 204,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 0,00 0,00

pořizovací cena dl.hmot.majetku 425 594,50 425 594,50 zůstaková cena 261 915,50 238 623,50 215 331,50 192 039,50 168 747,50 147 525,00 128 925,00 110 325,00 0,00 0,00

ŠJ SOBĚSLAVOVA - vlastní roční odpis 23 292,00 23 292,00 23 292,00 23 292,00 23 292,00 21 222,50 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00

ŠJ Prokopa Holého - org. 328 účet 022

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena
Datum
zařaz.

D
o
b
a

DO - 
rok

Odpis roční
odpis měs.

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2101 2119

0328-097/18 elekt. sporák s troubou 105 270,00 105 270,00 12/2018 15 7 020,00 98 250,00 91 230,00 84 210,00 77 190,00 70 170,00 63 150,00 56 130,00 49 110,00 0,00 0,00

org.328 585,00 7 020,00 7 020,00 7 020,00 7 020,00 7 020,00 7 020,00 7 020,00 7 020,00 0,00 0,00

pořizovací cena dl.hmot.majetku 105 270,00 105 270,00 zůstaková cena 98 250,00 91 230,00 84 210,00 77 190,00 70 170,00 63 150,00 56 130,00 49 110,00 0,00 0,00

ŠJ PROKOPA HOLÉHO - vlastní roční odpis 7 020,00 7 020,00 7 020,00 7 020,00 7 020,00 7 020,00 7 020,00 7 020,00 0,00 0,00

ŠJ Palacká - org. 326 účet 022

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena
Datum
zařaz.

D
o
b
a

DO - 
rok

Odpis roční
odpis měs.

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2101 2119

Příloha č. 04 48. RM 23.11.20 - Odpisový plán PO MŠ Stříbro.xls 8



Příloha č. 04
usnesení 48. Rady města Stříbra ze dne 23.11.2020

0326-006/11
sporák el. AIBA v.č.
32931a/2011

84 600,00 84 600,00 7/2011 12 2023 7 044,00 25 298,00 18 254,00 11 210,00 4 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

org.326 CZ-CPA 27.51.28 III. odp. skupina 587,00 7 044,00 7 044,00 7 044,00 7 044,00 4 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nástěnný odsavač par 50 093,00 50 093,00 6/2015 10 2025 5 016,00 27 521,00 22 505,00 17 489,00 12 473,00 7 457,00 2 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00

org.326 CZ-CPA 27.51.15 III. od. sk. - 12 let 418,00 5 016,00 5 016,00 5 016,00 5 016,00 5 016,00 5 016,00 2 441,00 0,00 0,00

pořizovací cena dl.hmot.majetku 134 693,00 134 693,00 zůstaková cena 52 819,00 40 759,00 28 699,00 16 639,00 7 457,00 2 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ŠJ Palacká - vlastní roční odpis 12 060,00 12 060,00 12 060,00 12 060,00 9 182,00 5 016,00 2 441,00 0,00 0,00 0,00

pořiz. cena dl.hmot.majetku ŠJ 665 557,50 665 557,50 zůstaková cena 412 984,50 370 612,50 328 240,50 285 868,50 246 374,50 213 116,00 185 055,00 159 435,00 0,00 0,00
VLASTNÍ - za všechny org. roční odpis 42 372,00 42 372,00 42 372,00 42 372,00 39 494,00 33 258,50 28 061,00 25 620,00 0,00 0,00

pořiz. cena dl.hmot.majetku ŠJ 2 074 341,49 2 057 238,49 zůstaková cena 1 666 305,99 1 555 521,99 1 444 737,99 1 333 953,99 1 226 047,99 1 124 377,49 1 027 904,49 933 872,49 0,00 0,00
vlastní i ve správě za org. ŠJ roční odpis 110 784,00 110 784,00 110 784,00 110 784,00 107 906,00 101 670,50 96 473,00 94 032,00 0,00 0,00

pořiz. cena dl.hmot.majetku 7 341 156,66 7 253 307,66 zůstaková cena 6 333 318,66 5 879 046,66 5 424 774,66 4 970 502,66 4 519 108,66 4 073 950,16 3 633 989,16 3 196 469,16 0,00 0,00

za celou organizaci roční odpis 454 272,00 454 272,00 454 272,00 454 272,00 451 394,00 445 158,50 439 961,00 437 520,00 0,00 0,00

CELKEM ZA ORGANIZACI

Pořiz. cena Vstupní cena 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2101 2119
74 319 324,28 68 485 263,28 66 933 842,28 82 105 498,67 80 784 550,67 79 463 602,67 78 142 654,67 76 821 706,67 75 500 758,67 74 179 810,67 8 014 421,68 0,00

1 157 928,00 1 171 513,00 1 320 948,00 1 320 948,00 1 320 948,00 1 320 948,00 1 320 948,00 1 320 948,00 740 262,39 0,00
0,00 41 588,00 39 464,00 37 340,00 35 216,00 33 092,00 30 968,00 28 844,00 26 720,00 0,00 0,00

708,00 2 124,00 2 124,00 2 124,00 2 124,00 2 124,00 2 124,00 2 124,00 0,00 0,00

1 605 453,50 1 605 453,50 1 184 885,50 1 082 009,50 979 133,50 876 257,50 776 259,50 682 497,00 593 932,00 507 808,00 0,00 0,00

102 876,00 102 876,00 102 876,00 102 876,00 99 998,00 93 762,50 88 565,00 86 124,00 0,00 0,00

Celkem pořizovací a zůstatková cena75 924 777,78 70 090 716,78 68 160 315,78 83 226 972,17 81 801 024,17 80 375 076,17 78 952 006,17 77 535 171,67 76 123 534,67 74 714 338,67 8 014 421,68 0,00

Celkem roční odpisy za celou organizaci 1 261 512,00 1 276 513,00 1 425 948,00 1 425 948,00 1 423 070,00 1 416 834,50 1 411 637,00 1 409 196,00 740 262,39 0,00

42 855 248,30 42 509 333,05 659 000,88 41 850 332,17 41 191 331,29 40 532 330,41 39 873 329,53 39 214 328,65 38 555 327,77 37 896 326,89 37 237 326,01 5 641 007,39 0,00

54 916,74 659 000,88 659 000,88 659 000,88 659 000,88 659 000,88 659 000,88 659 000,88 659 000,88 336 795,96 0,00

2 520 896,96 2 500 549,99 0,00 0,00 0,00 38 764,68 2 461 785,31 2 423 020,63 2 384 255,95 2 345 491,27 2 306 726,59 2 267 961,91 2 229 197,23 2 190 432,55 331 824,54 0,00

3 230,39 38 764,68 38 764,68 38 764,68 38 764,68 38 764,68 38 764,68 38 764,68 38 764,68 19 811,52 0,00

60 000,00 58 999,80 4 000,80 54 999,00 50 998,20 46 997,40 42 996,60 38 995,80 34 995,00 30 994,20 26 993,40 0,00 0,00

333,40 4 000,80 4 000,80 4 000,80 4 000,80 4 000,80 4 000,80 4 000,80 4 000,80 0,00 0,00

45 436 145,26 45 068 882,84 701 766,36 44 367 116,48 43 665 350,12 42 963 583,76 42 261 817,40 41 560 051,04 40 858 284,68 40 156 518,32 39 454 751,96 5 972 831,93 0,00

58 480,53 701 766,36 701 766,36 701 766,36 701 766,36 701 766,36 701 766,36 701 766,36 701 766,36 356 607,48 0,00

ROZDÍL MEZI ODPISY A DOTACEMI - tvorba fondu 559 745,64 574 746,64 724 181,64 724 181,64 721 303,64 715 068,14 709 870,64 707 429,64 383 654,91 0,00

nárůst oproti minulému odp. plánu 13 585,00 163 020,00

Majetek svěřený do správy od

města

Dotace EU

Dotace SR

Dotace od obcí

DOTACE CELKEM

Majetek darovaný 

Majetek nakoupený organizací

Příloha č. 04 48. RM 23.11.20 - Odpisový plán PO MŠ Stříbro.xls 9



Příloha č. 05 
usnesení 48. Rady města Stříbra ze dne 23.11.2020 

 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 05 
usnesení 48. Rady města Stříbra ze dne 23.11.2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 05 
usnesení 48. Rady města Stříbra ze dne 23.11.2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 05 
usnesení 48. Rady města Stříbra ze dne 23.11.2020 

 



Příloha č. 06 
usnesení 48. Rady města Stříbra ze dne 23.11.2020 

 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 06 
usnesení 48. Rady města Stříbra ze dne 23.11.2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 06 
usnesení 48. Rady města Stříbra ze dne 23.11.2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 06 
usnesení 48. Rady města Stříbra ze dne 23.11.2020 

 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 06 
usnesení 48. Rady města Stříbra ze dne 23.11.2020 

 



Příloha č. 07 
usnesení 48. Rady města Stříbra ze dne 23.11.2020 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. HIO SM 109 2020 

uzavřený dle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) 

SMLUVNÍ STRANY  

Objednatel 

Název: Město Stříbro 

Sídlo: Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro 

IČ: 00260177 

Statutární zástupci: Martin Záhoř, starosta města 

Kontaktní osoba: Martin Záhoř, starosta města 

Tel: + 420 374 801 101 

Email: zahor@mustribro.cz 

 

Zhotovitel 

Název: Michal TINTĚRA 

Sídlo: Vodičkova 715, 349 01 Stříbro 

IČ: 64889459 

DIČ: CZ64889459 

Bankovní spojení: Moneta Money Bank 

Číslo běžného účtu: 3282011704/0600 

Kontaktní osoba: Michal Tintěra 

Tel: 723 84 83 86 

Email: michaltintera@seznam.cz 

 

 

Článek I. 

Dne 10.5.2019 byla mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřena Smlouva o dílo č. HIO SM 

109 2020, jejímž předmětem je „Výměna střešní krytiny, stacionář Farní charity“. V průběhu 

realizace díla nastaly skutečnosti, které nebylo možno předvídat - dodatečné vícepráce (čl. 

III., odst. 2 SOD).  

Článek II. 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1, kterým se mění cena za dílo 

následovně: 

 



Příloha č. 07 
usnesení 48. Rady města Stříbra ze dne 23.11.2020 

 

Čl. III. odst. 1  

 

Původní cena díla bez DPH 669.17690 Kč bez DPH se navyšuje o částku 102.019,12 Kč bez 

DPH. Konečná cena díla činí 771.196,02 Kč bez DPH. 

 

Článek III. 

Ostatní ustanovení Smlouvy jsou nedotčená tímto Dodatkem č. 1 a zůstávají v původním 

znění. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami. Nedílnou součástí tohoto dodatku je změnový list. 

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 

zhotovitel. 

 

 

Ve Stříbře, dne ………………………..                       Ve Stříbře, dne …………………….. 

 

 

______________________________                       ____________________________ 

Za objednatele:       Za zhotovitele: 

Martin Záhoř, starosta města   Michal Tintěra 

 



Příloha č. 08 

usnesení 48. Rady města Stříbra ze dne 23.11.2020 

Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 3  

ke SMLOUVĚ O DÍLO č.  HIO SM 002 2020  

(S21-124-0016 u zhotovitele) 
Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude 

řídit příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník 

v platném znění (dále též „NOZ“), konkrétně ustanovením § 2586 a následujícími. 

__________________________________________________________________________  

Smluvní strany 

Objednatel: Město Stříbro 

Se sídlem: Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro 
IČ:   00260177 
DIČ:   CZ00260177 
za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních: 

Martin Záhoř, starosta města, tel.: +420 374801101, +420 778540740, starosta@mustribro.cz 

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických: 

Ing. Miroslav Voříšek, technický dozor stavby, +420 777791960, mira.vorisek@email.cz                                                                                                 

Ing. Miroslav Staněk, referent HIO, tel.: +420 374801122, +420775599574, stanek@mustribro.cz 

(dále jen objednatel) 

a 

Zhotovitel:    SWIETELSKY stavební s.r.o. 

                       Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

                       Odštěpný závod Pozemní stavby ZÁPAD 

Se sídlem:       Zemská 259, 337 01 Ejpovice 
IČ:   480 35 599 
DIČ:   CZ48035599 

Zhotovitel je plátce DPH 

Spisová značka: oddíl C, vložka 8032 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích  

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních: 

Ing. Petr Šolc, tel. +420 606 681 237, e-mail: p.solc@swietelsky.cz 

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických: 

Ing. Jan Kutač, tel. +420 602 218 850, e-mail: j.kutac@swietelsky.cz 

stavbyvedoucí: 

František Strupf, tel.+420 724 061 901, e-mail: f.strupf@swietelsky.cz 

bankovní spojení: MONETA MONEY BANK 
číslo účtu:  169818406/0600 

(dále jen zhotovitel) 

________________________________________________________________________________ 

 



Příloha č. 08 

usnesení 48. Rady města Stříbra ze dne 23.11.2020 

Strana 2 (celkem 2) 

I. 
Na základě oboustranné dohody smluvních stran se tímto dodatkem č. 3 z důvodu změny rozsahu 
provedení opravy ohradních zdí mění, resp. doplňuje znění základní smlouvy o dílo č. HIO SM 002 
2020 (S21-124-0016 u Zhotovitele), uzavřené dne 25.05.2020 a Dodatku č. 1 a 2 této smlouvy, 
uzavřeného dne 31.08.2020 a 26.10.2020, v následujících bodech:  
 
 
Oddíl I., čl. III. Cena za Dílo  

1. Cena za kompletní, řádné a včasné provedení DÍLA je nejvýše přípustná, platná po celou 
dobu realizace a obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související s realizací: 

 

 Kč bez DPH DPH 21 % Kč včetně DPH 

Cena dle základní SOD 
celkem 

3.795.599,00 797.075,79 4.592.674,79 

Cena víceprací dle 
Dodatku č. 1 SOD 

175.248,75 36.802,24 212.050,99 

Cena víceprací dle 
Dodatku č. 2 SOD 

371.205,17 77.953,09 449.158,26 

Cena víceprací dle 
dodatku č. 3 SOD 

31.546,62 6.624,79 38.171,41 

Cena díla celkem 4.373.599,54 918.455,91 5.292.055,45 

Cena za DÍLO vychází z ceny uvedené zhotovitelem v položkovém rozpočtu a obsahuje 
všechny náklady související se zhotovením DÍLA, vedlejší náklady související s umístěním 
stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady souvisejícími s plněním podmínek 
zadávací dokumentace. Položkový rozpočet je přílohou SoD, resp. Dodatku č. 1 SOD, 
Dodatku č. 2 SOD a Dodatku č. 3 SOD.  

 
Ostatní ujednání základní smlouvy a Dodatku č. 1 a 2 SOD, tímto Dodatkem č. 3 nedotčená, 
zůstávají v platnosti v nezměněném rozsahu. 
 
 
 
Ve Stříbře dne: xx.11.2020 V Ejpovicích dne: xx.11.2020 
 
 
 
 
 
............................................................. ............................................................. 
Martin Záhoř Ing. Petr Šolc 
starosta města vedoucí odštěpného závodu 
(objednatel) (zhotovitel) 

 
 
 
Příloha č. 1: položkový rozpočet víceprací (oceněný soupis prací s výkazem výměr)  



Příloha č. 09 
usnesení 48. Rady města Stříbra ze dne 23.11.2020 

 
 



Příloha č. 09 
usnesení 48. Rady města Stříbra ze dne 23.11.2020 

 



Příloha č. 10 
usnesení 48. Rady města Stříbra ze dne 23.11.2020 

Program  jednání: 
 
1. Úvodní protokolární část 
2. Kontrola plnění úkolů 
3. Majetkoprávní úkony 
4. Zřizovací listiny městských organizací – úpravy  
5. Rozpočet města Stříbra na rok 2021 
6. Memorandum o porozumění 
7. Termíny jednání zastupitelstva města pro rok 2021 
8. OZV č. 09/2020 k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku ve městě Stříbře 
9. Různé – problematika vzniklá v období přípravy jednání zastupitelstva města 
10. Diskuse s občany k projednávaným bodům jednání zastupitelstva města a k aktuální 

problematice města  
11. Usnesení a závěr 



Příloha č. 11 
usnesení 48. Rady města Stříbra ze dne 23.11.2020 

   

  1 / 3 

MEMORANDUM O POROZUMĚNÍ 

(„Memorandum“) 

ÚČASTNÍCI 

(1) Accolade, s.r.o.  

IČO: 27851371, se sídlem Sokolovská 394/17, Karlín, 186 00 Praha 8, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 146043  

zastoupená: Milanem Kratinou, jednatelem 

(„Accolade“) 

a 

(2)  Město Stříbro 

IČO: 00260177, se sídlem Masarykovo náměstí 1, 34901 Stříbro 

zastoupené: Martinem Záhořem, starostou 

(„Město“) 

(Accolade a Město společně jako „Účastníci“) 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

A) Accolade je společností ze skupiny Accolade („Skupina Accolade“), která je investorem 
působícím v oblasti výstavby průmyslových parků, zejména průmyslových budov pro lehkou 
výrobu, související logistiku a e-commerce, a to v České republice i v zahraničí. 

B) Accolade plánuje vybudování polygonu pro výzkum, vývoj a testování autonomních vozidel 
(„Polygon“) mezi městem Stříbro a obcí Těchlovice a pro tyto účely podala dne 16. 1. 2018 
návrh na pořízení Změny č. 4 Územního plánu Města. 

C) Accolade a Ministerstvo dopravy České republiky (dále jen „Ministerstvo“) uzavřeli dne 
22. 10. 2020 Memorandum o porozumění (dále jen „Memorandum s Ministerstvem“), ve 
kterém Ministerstvo mimo jiné deklarovalo svůj zájem podílet se na rozvoji autonomního řízení 
v České republice prostřednictvím Polygonu.   

D) Město Stříbro má zájem na rozvoji svém i přilehlého regionu. Budování a provozování 
Polygonu v sousedství města a jeho místní části Těchlovic má naprosto unikátní potenciál tento 
regionální rozvoj významně pozitivně ovlivnit. Ojedinělost příležitosti spočívá v neobvykle 
širokém spektru oblastí života města a regionu, do nichž se projekt Polygonu v dobrém 
promítne, aniž by primárně svou existencí narušil hodnotný ráz zdejší kulturní krajiny. Město 
obecně očekává významné různorodé ekonomické a společenské benefity v podobě například 
zvýšených daňových příjmů či nárůstu poptávky po zboží, službách a kvalifikované pracovní 
síle. Mezi stavebně-technické přínosy se kromě místních úprav inženýrských sítí řadí 
Polygonem definitivně vyvolaná nutnost zvýšení propustnosti silničního dopravního uzlu na 
území města Stříbra. Toto regionálně významné opatření v dopravě má řešení připravené a s 
projektem Polygonu plně kompatibilní v podobě vyprojektované a dosud nerealizované 
přeložky krajské silnice č. 193, veřejnosti známé jako „severní obchvat města Stříbra“.   



Příloha č. 11 
usnesení 48. Rady města Stříbra ze dne 23.11.2020 

   

  2 / 3 

E) Vláda České republiky deklarovala zájem na podpoře autonomního řízení a dalších 
progresivních oblastí v Memorandu o budoucnosti automobilového průmyslu v České republice 
uzavřeného dne 11. 10. 2017 se Sdružením automobilového průmyslu a v souvisejícím Akčním 
plánu o budoucnosti automobilového průmyslu v ČR „Český automobilový průmysl 2025“, 
který schválila vláda České republiky svým usnesením č. 686 ze dne 25. 9. 2017 („Akční 
plán“).  

F) Záměrem Accolade je, aby se Polygon stal technologickým centrem, v němž se bude 
soustřeďovat testování autonomních vozidel, ale i výzkum a vývoj s nimi spojený. Jak je 
uvedeno v Akčním plánu, tyto činnosti s sebou přinášejí rozvoj špičkových technologií, 
zvyšování technologických a znalostních kapacit firem, stimulují vytváření pracovních pozic 
v České republice vyžadujících vysokou kvalifikaci, a v souvislosti s poptávkou po 
kvalifikovaných pracovních silách a potenciálu realizovat výzkumně-vývojové činnosti je tak 
podporováno mj. i odborné střední a vysoké školství. 

G) V rámci Polygonu je plánováno realizovat spolupráci v oblasti vývoje a výzkumu, a to jak se 
státem, kraji, městy a obcemi, tak i výzkumnými a vzdělávacími institucemi a soukromým 
sektorem.  

H) Skupina Accolade zamýšlí spolupracovat při přípravě i fungování Polygonu a umožnit jeho 
využívání zejména Českému vysokému učení technickému v Praze a Západočeské univerzitě 
v Plzni, které již deklarovaly svůj zájem na realizaci výstavby Polygonu.  

I) Podporu výstavbě Polygonu a zájem o spolupráci vyjádřili také Český institut informatiky, 
robotiky a kybernetiky Českého vysokého učení technického v Praze v dopise ze dne 
17. 6. 2020, Ústav automobilního a dopravního inženýrství Fakulty strojního inženýrství na 
Vysokém učení technickém v Brně ve vyjádření ze dne 11. 6. 2020 a Západočeská univerzita 
v Plzni ve vyjádření ze dne 17. 6. 2020. 

STRANY DOSÁHLY TOHOTO POROZUMĚNÍ: 

1. SPOLEČNÉ CÍLE 

1.1 S ohledem na zájem České republiky podporovat rozvoj autonomní mobility deklarovaný ve 
výše uvedených strategických dokumentech a přínosy pro oblast výzkumu a vývoje považuje 
Ministerstvo plánovanou výstavbu Polygonu za záměr, jehož realizace je ve veřejném zájmu a 
který je prospěšný nejen pro rozvoj daného regionu, ale který se svým významem týká celé 
České republiky a je prospěšný pro rozvoj hospodářství České republiky jako celku založeného 
na aktivitách s vysokou přidanou hodnotou, což deklarovalo v Memorandu s Ministerstvem. 
Ministerstvo dále vyjádřilo svůj zájem podporovat zapojení státních institucí a výzkumných 
organizací do výzkumu a vývoje v oblasti autonomní mobility a vítá tedy záměr Accolade 
umožnit využívání Polygonu také pro jiné než komerční účely. 

1.2 Skupina Accolade má zájem umožnit využívání Polygonu státním institucím a výzkumným 
organizacím za předem smluvených zvýhodněných podmínek. Podmínky pro využívání 
Polygonu státními institucemi budou specifikovány před zahájením výstavby Polygonu.  

1.3 Město má obdobně jako Ministerstvo dopravy zájem na na rozvoji svém i přilehlého regionu. 
Budování a provozování Polygonu v sousedství města a jeho místní části Těchlovic má naprosto 
unikátní potenciál tento regionální rozvoj významně pozitivně ovlivnit. Ojedinělost příležitosti 
spočívá v neobvykle širokém spektru oblastí života města a regionu, do nichž se projekt 
Polygonu v dobrém promítne, aniž by primárně svou existencí narušil hodnotný ráz zdejší 
kulturní krajiny. Město obecně očekává významné různorodé ekonomické a společenské 
benefity v podobě například zvýšených daňových příjmů či nárůstu poptávky po zboží, službách 
a kvalifikované pracovní síle. Mezi stavebně-technické přínosy se kromě místních úprav 
inženýrských sítí řadí Polygonem definitivně vyvolaná nutnost zvýšení propustnosti silničního 
dopravního uzlu na území města Stříbra. Toto regionálně významné opatření v dopravě má 



Příloha č. 11 
usnesení 48. Rady města Stříbra ze dne 23.11.2020 

   

  3 / 3 

řešení připravené a s projektem Polygonu plně kompatibilní v podobě vyprojektované a dosud 
nerealizované přeložky krajské silnice č. 193, veřejnosti známé jako „severní obchvat města 
Stříbra“. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Na základě tohoto Memoranda nedochází ke stanovování práv a povinností jednotlivým 
Účastníkům. 

2.2 Souhlas s uzavřením tohoto Memoranda vyjádřilo zastupitelstvo Města Stříbro usnesením č. 
__________ ze dne __________. 

2.3 Toto Memorandum je sepsáno ve dvou (2) identických vyhotoveních v českém jazyce, z nichž 
po jednom (1) vyhotovení obdrží každý Účastník. 

2.4 Toto Memorandum může být pozměněno po vzájemné dohodě Účastníků. 

 

Za Accolade, s.r.o. 
 

Za Město Stříbro 
 

Místo: ______________ 

Datum: ______________ 

Místo: ______________ 

Datum: ______________ 

 

 

________________________________________ 

 

 

________________________________________ 

Jméno: Milan Kratina 
Funkce: jednatel 

Jméno: Martin Záhoř 
Funkce: starosta 

 


